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1. Åpning. 
2. Navneopprop. 
3. Godkjenning av innkalling. 
4. Godkjenning av dagsorden/sakslisten. 
5. Valg av møteledelse. 
6. Valg av referenter. 
7. Valg av fullmaktskomité. 
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9. Valg av to protokollunderskrivere. 
10. Godkjenning av forretningsordenen 

 

Regionstyrets innstilling: 
 
Møteledere:    Roald Krossøy (Strusshamn Musikkforening) 

Siri Smith (Bjørsvik brass) 

 
Referenter:    Janne-Chr. H. Rabben (daglig leder NMF Hordaland) 

Ellen Marie Blix (Regionstyre) 
 
Fullmaktskomité:   Kontrollkomiteen 
 
Redaksjonskomité:   Velges ved behov 
 
Tellekorps:    Cecilie Kaarstad (Kontrollkomiten) 

Arild Haugland (Leder i valgkomiteen) 
 
Protokollunderskrivere:  Birthe Berven Dahle (Krohnengen Skoles Musikkorps) 

Wenche Lønningen Aabakken (Skjold Skoles Musikkorps) 

 

      
 
Eivind H. Hermansen Janne-Chr. H Rabben  
Regionleder Daglig leder 
 
 

Vedlegg: 
Forslag til forretningsorden 
Oppdatert delegatliste blir delt ut på regiontinget. 
  



 
 

 
FORRETNINGSORDEN FOR REGIONTINGET  
 

Norges Musikkorps Forbund Hordaland 
 
 
1. Møtet ledes av to møteledere som velges av regiontinget. 
 
2.  Representanter som ønsker ordet i debatten, viser dette til møtelederne med 

sin nummerplate. 
 
3.       Møtelederne opplyser hvem neste taler er når en får ordet. 
 
4.  En representant kan umiddelbart få ordet til forretningsorden for å holde 

korte innlegg om saksbehandlingen, avstemmingsform, forslag om strek, 
begrensning av taletid og lignende.  En representant kan få ordet til 
forretningsorden en gang til hver sak. 

 
5.   Når en møteleder ønsker ordet, skal møteledelsen overlates til den andre 

møtelederen. 
 
6.   Når det fremsettes forslag om strek, skal nye talere gis anledning til å tegne 

seg før strek blir satt. 
 
7. Alle forslag til vedtak skal leveres skriftlig og signert til møteleder som refererer 

forslaget. Forslag til vedtak skal være relevant til saken som behandles. 
 
8.   Det kan ikke fremsettes nye forslag etter at strek er satt. 
 
9.   Voteringer foretas i henhold til §6.3 pkt. f. Gyldige vedtak krever absolutt 

flertall (mer enn 50%). Vedtektsendringer trenger iflg. §13 2/3 flertall. 
 

10.   Valg av tillitsvalgte foregår i henhold til §6.4 pkt. e, og skal være  
 skriftlig dersom noen krever det.  
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Godkjenning av årsmelding og revidert 
regnskap for 2021 og 2022 
 
Saksnr. 2 
Dato 22/04/23 
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Saksbehandler Ole Irgens 

 

Regionstyrets innstilling: 
Årsmeldinger og revidert regnskap for 2021 og 2022 godkjennes av regiontinget. 
 
 
   
 
 

      
 
Eivind H. Hermansen Janne-Chr. H Rabben  
Regionleder Daglig leder 
 
 

Vedlegg: 
Årsmelding 2021 
Revidert regnskap 2021 
Revisjonsberetning 2021 
Årsmelding 2022 
Revidert regnskap 2022 
Revisjonsberetning 2022 
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ÅRSRAPPORT 2021 
 

Meldingsperioden er 01.01.21 - 31.12.21 
 

A. ADMINISTRASJON   
 

A. 1 Regionstyret 2021 - 2023 
 

Leder:   Eivind H. Hermansen            Skjold Nesttun Janitsjar 
Nestleder:  Sara Hamre Sekkingstad Manger Skulemusikklag  
Styremedlem:  Kåre Stokke                        Øystese Musikklag   
Styremedlem:  Knut Johan Onarheim  Tveiterås Skolekorps   
Styremedlem:  Ole Irgens             Alvøens Musikkforening 
Styremedlem:  Ellen Marie Blix                    Fortunens Musikkorps  
Styremedlem:  Roger Aalen              Arna Skulekorps  

 1. Varamedlem:     Arve Lindgren                      Dragefjellet Musikkorps  
2. Varamedlem:       Håkon Mjelstad                    Samnanger Skulemusikklag  

     

A. 2 Komiteer 2021 - 2023 
Kontrollkomité: 

Leder:              Cecilie Kaarstad                 Kleppe Musikklag  
Medlem:   Birthe Ørbeck-Lomheim  Jernbanens Musikkorps   
Medlem:                  Nina Beate Rosvold Rolland Arne Musikkforening 
Varamedlem:  Kjell Martin Håvik                Rosendal Skulekorps  

     
Valgkomité: 

Leder:             Arild Haugland                     Midtun Skoles Musikkorps  
 Medlem:  Silje Villanger Setsaas           Radøy Brass  

Medlem:  Harald Borge                        Sandvikens Ungdomskorps     
Varamedlem:            Siri Smith                     Bjørsvik Brass 

 

A. 3 Revisor 
Revisorgruppen Hordaland AS - har i meldingsåret vært Regionens revisor. 
 

A. 4 Styret for Hordaland Ungdomskorps (HUK)  
Administrative ledere:  
Kåre Stokke og Beate G. Holmefjord     
                                 
Dirigent for korpset har vært:  
Arvid Anthun 
 
Korpsets tillitsvalgte fra høsten 2021:   
Matine Seilen og Cecilie Lønningen Aabakken 
 

A. 5 Regionstyret  
Regionstyrets arbeid reguleres av organisasjonens vedtekter, regiontingsvedtak og 
handlingsplan. Styrets hovedoppgave har vært å bedre de økonomiske rammevilkårene og å 
drive organisasjonsutvikling. 
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Det har i 2021 vært avholdt ni ordinære styremøter og ett styreseminar. Regionstyret har 
behandlet 34 ordinære styresaker. 
 

A. 6 Regionkontoret 
Regionkontoret har i perioden hatt følgende bemanning: 
 
Janne-Chr. H. Rabben – daglig leder – 100% stilling 
Beate Gulbrandsen Holmefjord – musikkonsulent – 100%       

B.  ØKONOMI 
 

B. 1  Generelt 
Regnskapet 2021 for NMF Hordaland viser et underskudd på kr 178 691,-. 
 
Regiontinget vedtok et årsbudsjett for NMF Hordaland som skulle ha et totalt negativt 
budsjett på kr 935 488. Regionstyret la på regiontinget fram et negativt beskjedent budsjett 
for 2021 på et underskudd på kr 735 488,-. Regiontinget vedtok å utvide dette negative 
budsjettet med ytterligere kr 200 000,- til rekrutteringsformål. Disse pengene vil bli brukt på 
inspirasjonsseminarer våren og høsten 2022, i områdene indre Hardanger og Sunnhordland i 
vår region.  
 
NMF Hordaland ender opp med et underskudd på bare kr 178 691,-. Grunnen til at vi ikke 
oppnådde budsjett var at NM Brass ble avlyst, delvis avlyst HUK sesong og ekstra midler til 
gjennomføring av sommerkurs. Hordablæsten ble gjennomført digitalt med minimalt av 
utgifter, samt at vi fikk beholde støtten fra Vestland Fylkeskommune. 
 
Det ble også søkt om krisepakke kompensasjon, hvor vi fikk tildelt kr 79 636,- for 
Vinterpokalen, kr 82 170,- for Hordablæsten, kr 312 000,- for NM Brass (overskuddsdelt med 
nasjonalt) og sommerkurs kr 196 830,-. Total får vi kr 670 636,- i krisepakkekompensasjon for 
avlyste og delvis gjennomførte prosjekter i 2021.  
 
Regionen har pr i dag ingen sponsor. Støtten fra Vestland fylkeskommune og Bergen kommune 
utgjør fremdeles en betydelig del av inntektene til NMF Hordaland. Uten disse midlene vil det 
være vanskelig å drive regionskontoret. Arbeidet med å sikre disse tilskuddene er høyt 
prioritert. I tillegg er momskompensasjonen og VO-tilskuddet viktige inntektsposter. 
 
Det vises ellers til talloppstilling og revisjonsberetning. 
 

B. 2  Vestland fylkeskommune  
Driftstilskudd fra Vestland Fylkeskommune var i 2021: kr 493 000,-. 
Tilsagn på ekstraordinære midler til ordinær kulturaktivitet som er rammet av 
koronarestriksjoner er på kr 200 000,- til Hordablæsten 2021.  
 

B. 3  Bergen kommune  
Bergen kommune er en annen viktig bidragsyter. Regionen har i driftsåret mottatt  
kr 263 000,- i generell driftsstøtte. Husleierefusjon for leie av Grieghallen på kr 50 000,- til 
Hordaamatøren. Blått-Svart Janitsjar sommerkurs fikk også aktivitetsstøtte i år på kr 
100 000,-. 184 000 kr til voksenkorps prosjekt i Bergen Kommune, men på grunn av 
pandemien og mulighet for gjennomføring er dette er blitt overført til 2022. 
 

B. 4 Andre kommuner 
Regionen har i meldingsåret ikke mottatt prosjektstøtte fra andre kommuner enn Bergen. 
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B. 5 Hordaland Ungdoms Brass Band (HUBB) 
Hordaland Ungdoms Brass Band har fått et tilskudd på kr 40 000,- fra NMF Hordaland. 

C. MEDLEMSSKAP 
 

C. 1  Endringer: innmeldte - / utmeldte korps m.m. 
Ingen nye korps inn i Hordaland 2021. 
 
Utmeldte korps i Hordaland 2021: 
Garnes Skulekorps 
Nordlys XO 
Kirkevoll Skolemusikkorps 
 

C. 2 Medlemsoversikt pr 31.12.21 
NMF Hordaland har en gledelig oppgang i et vanskelig år preget av Covid-19 på 251 
medlemmer. Nedgangen i 2020 på hele 547 medlemmer gjør at vi fortsatt har en nedgang 
sannsynligvis på grunn av Covid-19 nedstenging.  
 
Tallene nedenfor er basert på NMF sin medlemsstatistikk for 2021. 
__________________________________________________________________________ 
 
Antall skole- og kombinerte korps:     Medlemmer: 
 

111                    3995  
  

 
Antall voksenkorps:        Medlemmer:  
              
   71                     2465                       
                
Pr 31.12.21 har Regionen: 182 (185) medlemskorps med totalt 6460 (6209) medlemmer. 
(Tallene i parentes er fra NMF sin medlemsstatistikk for 2020) 
I 2021 er det en gledelig oppgang på 251 medlemmer.  
Det er en økning på 36 skole- og kombinerte korpsmusikkanter. 
Det er en nedgang på hele 18 drillere.  
Det er en oppgang på 84 medlemmer i kategorien andre medlemmer i skolekorps. 
Det er økning på 166 musikanter i voksenkorps. 
Det er en nedgang på 18 medlemmer i kategorien andre medlemmer i voksenkorps.  
 
Sammensetning pr 31.12.2021: 
3058 (3022) Musikanter i skolekorps/generasjonskorps 
121 (139) Drillere i skolekorps 
816 (732) Andre medlemmer skolekorps 
2320 (2154) Musikanter i voksenkorps 
144 (162) Andre medlemmer i voksenkorps   
 
 

D. UTVIKLINGSARBEID  
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D. 1 Generelt 
Medlemskorpsene bruker regionstyret og ansatte som rådgivere når det gjelder:   
Rekruttering, organisering av drift, samarbeid mellom korps, konflikter rektorer -  
skolekorps, interne konflikter m.m. 
 

D.2  Covid-19 
Pandemien har satt både styret, administrasjonen og våre medlemmer på prøve i 2020 og 
2021. Det har i perioder ikke vært lov å gjennomføre øvinger, konserter og arrangementer. 
Gjennom hele perioden har både styret og administrasjonen vært tilgjengelig for våre 
medlemmer. Vi har også besvarte spørsmål og innspill som er kommet inn under hele 
korona perioden. Vi har vært opptatt av å være tilgjengelig for våre medlemmer.  
 
Både styret og administrasjonen har hatt tett dialog med NMF sin interne smitteverngruppe 
for å holde oss oppdatert på gjeldene restriksjoner til enhver tid.  Denne smitteverngruppa 
sitter i en nasjonal smitteverngruppe med NMR. NMF har jobbet for å gi våre medlemmer 
best mulig informasjon, selv i en krevende tid der retningslinjene endres fortløpende. 
 
Å besvare flere ulike undersøkelser, fra både kommuner og nasjonale instanser, har vært 
en av oppgavene til administrasjonen. NMF har jobbet aktivt inn mot kulturdepartementet 
og lotteritilsynet for å få på plass best mulige kompensasjonsordninger for våre 
medlemmer. NMF har deltatt på flere møter med Bergen Kommune angående smittevern 
og hva dette betyr for våre korps. Vi har hele tiden hatt tett dialog med Bergen Kommune 
vedrørende det som gjelder øvingslokaler, størrelse og tilgang på lokaler.  
 
Samarbeidet som administrasjonen har hatt med Vestland Musikkråd, Amatørkulturen i 
Bergen og Norges Korforbund Hordaland har i denne perioden vært svært viktig. Der har vi 
utvekslet erfaringer, jobbet med problemstillinger som øvingslokaler, tolking av 
restriksjoner og deling av informasjon. Vi har også jobbet med å få tilrettelagt 
kompensasjonsordninger for våre medlemmer og stått sammen inn mot offentlige 
instanser.  

 

D. 3 Tilskuddsordning fra NMF Hordaland 
I 2021 opprettet NMF Hordaland en egen tilskuddsordning og det ble delt ut kr 438 000,- til 
ulike prosjekter rundt om i regionen. Det kom inn 29 søknader. Av disse var det 8 søknader fra 
voksenkorps og 21 søknader fra skolekorps. Den totale søknadssummen var på over 1,5 
millioner kroner. Det var hele 21 ulike korps som fikk støtte fra denne ordningen.  
 

D. 4 Rekrutteringsarbeid 
I 2021 har det ikke vært mulig å gjennomføre rekrutterings konserter i samarbeid med 
Sjøforsvarets musikkorps (SFMK).   
 

D. 5 Ung Dirigent – Hordaland 
 Ung Dirigent-kurset startet opp i desember 2020 og ble avsluttet i juni 2021. I løpet av 
programmet fikk 6 deltakerne innføring i grunnleggende direksjon, teknikker og øvelser, 
basis hørelære og partiturlesing. 
 
Faglig ansvarlig for Ung Dirigent er Trond Husebø.  
Kåre Stokke var med som administrativ leder på samlingene.  
 
Les mer her: https://musikkorps.no/ung-dirigent-samling/ 
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Vi valgte å avlyse Ung Dirigent-kurset som skulle ha oppstart i desember 2021. Det var bare 
3 påmeldte. Vi ser at dette er et kostbart prosjekt som skaper mye arbeid til få personer. 
Vi kommer i 2022 til å satse på å utvide dirigentnettverket som favner flere korps og 
dirigenter enn Ung Dirigent. 
 

D. 6 Workshop «Bedre Korps» 
Januar hadde vi digital oppstart av vår 3. gruppe av workshop. De andre gruppene fra 
høsten hadde vi digital oppfølging, og gikk mere over til en- til- en oppfølging.  
 
På workshopene snakket vi om:  

• Nettverksbygging og erfaringsdeling  
• Organisasjonsutvikling og styrearbeid  
• Hvordan engasjere medlemmer og skolekorpsforeldre  
• Rekruttering 

 

D. 7 Drill - trenerkurs 

Den 8. til 10. oktober ble det arrangert ulike trenerkurs i Drill på Sveio. Det var 13 
deltakere på Ung Trener, 14 deltakere på Grunnkurs og 2 deltakere på Trener 2. 
Deltakerne skal også gjennomføre en teoretisk prøve etter kurset. Sveio Drill var teknisk 
arrangør for kurshelgen. Neste kurshelg blir satt opp i november. 

Mere info: Trenerkurs i Hordaland og RogalandNorges Musikkorps Forbund | Norges 
Musikkorps Forbund 

E. INSTRUKSJON  
 

E. 1 Sommerkurs 
Endelig kunne vi arrangere sommerkurs igjen. Kursene ble gjennomført på den 
tradisjonelle måten. I år ble det gjennomført seks sommerkurs i regionen. Gult kurs på 
Askøy og Manger, rødt kurs på Askøy, blått brasskurs på Manger, svart brasskurs på Manger 
og blått/svart janitsjarkurs i Åsane. Alle kurs ble gjennomført på god måte med dyktig 
musikalsk og administrativ stab. I år har vi fått mange gode tilbakemeldinger både fra ulike 
foreldre, korps og musikanter. Det var en stor glede for mange å kunne delta på kurs igjen!  
 
Gult kurs  
For de som er fylt 9-11 år/ født: 2011-2010,  
21 deltakere Askøy og 46 deltakere Manger.  
Dato: 29.07.-01.08 og 04.08.-07.08  
Sted: Erdal ungdomsskole, Askøy (29.07.-01.08)  
og Radøy ungdomsskule, Manger (04.08.-07.08)  
Avslutningskonserter: Erdal 1. august og Manger 07. august  
 
Rødt kurs; 
For de som er fylt 12-13 år/ født 2009-2008, 51 deltakere.  
Dato: 26.07-31.07. Sted: Fauskanger Barne- og Ungdomsskole, Askøy  
Avslutningskonsert 31. juli.  
 
Blått kurs brass 
For de som er fylt 14-15 år/ født: 2007-2006, 36 deltakere  
Dato: 26.07.-01.08  
Sted: Manger Folkehøgskule  
Avslutningskonsert 1. august  
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Blått/svart kurs janitsjar  
For de som er fylt 13-19 år/ født: 2007-2002, 46 deltakere 
Dato: 02.08.-08.08 Sted: Åsane Folkehøgskole  
Avslutningskonsert 08. august  
Støtte fra Bergen Kommune med kr 100 000,- 
Svart kurs brass  
For de som er fylt 15-19 år/ født: 2005-2002, 45 deltakere  
Dato: 02.08.-08.08  
Sted: Manger Folkehøgskule  
Avslutningskonsert 08. august 
 

F. ARRANGEMENTER   
 

F. 1 Norgesmesterskapet for brassband (NM brass) 
NM Brass ble avlyst pga covid-19 i 2021.  
 

F. 2 Festspillene i Bergen 2021 – Kongekorpset 
Kongekorpset ble avlyst pga covid-19 i 2021.  
 

G. MEDALJER OG ANDRE UTMERKELSER 

 
Årsmedalje for 60-års medlemskap er tildelt:    

Tore Strøm Strusshamn Musikkforening 13.03.  

 
Hedersdiplom 60 år 
Tore Strøm     Strusshamn Musikkforening 13.03. 

 
Hedersdiplom 75 år 
Ole Bernestangen     Arne Musikforening 02.03. 

 
Dirigentmedalje: 

Berit Madsen Skorpen    Minde Skoles Musikkorps 15.06. 

Yngve Nikolaisen    Rosendal Musikklag 04.06. 
 

H. REPRESENTASJON  
 

H. 1 Korpsjubileer/konkurranser der regionen har vært invitert 
Korps                                                    År  Representant 
Smørås Skole Musikkorps                                 50 år                   Eivind H. Hermansen   
Sæbø Skulemusikk                   50 år     Sara Hamre Sekkingstad 
Hordvik Musikklag        100 år            Ellen Marie Blix 
 
Konkurranser:           
HordaAmatøren 2021                                                              Eivind H. Hermansen   
            

H. 2 Møter og konferanser m.m. der regionen har vært representert 
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Organisasjon     Anledning 
Vestland Fylkeskommune                      Kulturkonferanse 
Amatørkulturrådet Bergen    Digitale møter 
Vestland fylkeskommune   Digital frivillighetskonferanse 
Norges Musikkorps Forbund     Ledersamlinger  

I. KONKURRANSER  
 

I. 1 Konkurranser i Regionens regi 
 

I. 1. 1 Hordablæsten 
Hordablæsten 2021 var planlagt som en fysisk gjennomføring for junior-generasjons og 
skolekorps den 24. og 25. april. Generasjonskorps og skolekorps skulle gjennomføres i 
Grieghallen mens juniorkorps var planlagt i Lungegaardens Kulturarena. Det var 76 
påmeldte korps.   
  
På grunn av nytt utbrudd av Covid-19 ble konkurransen gjort om til en digital konkurranse. 
Det ble noe frafall i påmeldingen. Totalt var det 53 korps som levert inn et bidrag til den 
digitale utgaven.  Erlend V Thorsen satte sammen de ulike videoene som ble sendt 
offentlig lørdag 24.april.  
  
Søndag 25.april holdt vi digital premieseremoni ledet av Kåre Stokke.  
Årets dommere: Bente Hage, Arvid Anthun, Haldis Bårdsen, Trond Madsen, Ole Kristian 
Bonden, Elisabeth Vannebo, Håkon Skjæret, Roger Andrea Holme, Siri Godø Wiik og Trond 
Dale.  
 

I. 1. 2 Vinterpokalen 
Vinterpokalen ble til Sommerpokalen, og ble gjennomført med lokale drilltropper i 
Steinsvik Arena 12. og 13. juni. Teknisk arrangør var Sveio Drill. Det var 183 deltakere på 
arrangementet og 138 antall startere. Sissel Thomsen var produsent for NMF Hordaland.   
 

I.1.3 Ungdommens Musikkmesterskap 
NMF Hordaland samarbeider med Bergen kulturskole, Musikkpedagogene Norge avdeling 
Hordaland og Norsk Kulturskoleråd Vestland om å arrangere regional UMM.   
NMF Hordaland hadde i 2021 ansvar for messing og treblås. UMM ble gjennomført i 
Kulturhuset Gimle, Rekstensamlingene og Bergen kulturskole lørdag   
  
Messing og treblås ble gjennomført i Kulturhuset Gimle lørdag 13.november.  
UMM Bergen hadde i 2021 40 solister og 6 kammergrupper.   
  
Fordelingen av deltakere:   
Piano :                                                15, hvorav 7 er kvalifisert til nasjonalt mesterskap.  
Kammermusikkgrupper:                        6, hvorav 3 er kvalifisert til nasjonalt mesterskap.  
Messing:                                             16, hvorav 4 er kvalifisert til nasjonalt mesterskap.  
Treblås:                                               6, hvorav 2 er kvalifisert til nasjonalt mesterskap.   
Slagverk:                                             3, hvorav 1 er kvalifisert til nasjonalt mesterskap.  
 

I.1.4. Hordaamatøren 2021 
Søndag 31.oktober ble HordaAmatøren 2021 gjennomført i Grieghallen i Bergen.  
Det var en glede å høre voksenkorpsene fylle Grieghallen med musikk. Det var totalt 9 
korps (et måtte trekke seg før konkurransen pga sykdom) som deltok fordelt på 4 
divisjoner. Skjold Nesttun Janitsjar vant Elite divisjon. Korpset, under ledelse av Bengt 
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Florvåg, ga publikum et helamerikansk program: Viva Musica, Alfred Reed, This Cruel 
Moon, John Mackey og avsluttet det hele med det kjente verket Armenske danser, også av 
Alfred Reed. 

Os musikkforening vant prisen for beste program. Korpset, under ledelse av Magnus 
Brandseth, spilte «Iberian Images», Frode Rydland/R. Leao og de avsluttet med et av 
Alfred Reed sine kjente verker: El Camino Real. Det var mange flotte fremførelser og 
korpsene viste høyt nivå i sine divisjoner. 

Dommere i årets konkurranse var: Håkon Skjæret, Siri Godø Wiik og Torild Hafskjold. 

Her er hele resultatlisten 

I. 2  Nasjonale og internasjonale konkurranser   
Covid-19 gjorde at det ikke ble gjennomført NM brass og NM janitsjar.  
 
NM skolekorps 2021 ble gjennomført i en digital utgave. Bergen tok storeslem og vant både 
innen brass og janitsjar. Blant brassbandene var det Tertnes skoles Musikkorps som vant, 
ett poeng foran Ytrebygda Skolekorps, også fra Bergen.  I 1. divisjon janitsjar tok 
Bergenskorpsene alle de tre øverste plassene og tapetserte pallen. Midtun Skoles 
Musikkorps vant foran nabokorpset Skjold Skoles Musikkorps, mens Ulriken Janitsjar tok 
siste plass på podiet. 

I 2. divisjon brass gikk Skodvin Skulemusikk til topps, med nyskrevet stykke av Kjetil 
Djønne. Djønne gikk nettopp til topps i klassen «Årets gjennombrudd» innen 
klassisk/samtidsmusikk i Musikkforleggerprisen. 

Se fullstendig resultatliste her: 
NM skolekorps gjennomført med glansNorges Musikkorps Forbund | Norges Musikkorps 
Forbund 

J. SAMARBEID UTAD  
 

J. 1 Vestland fylkeskommune 
Kontakten med fylkeskommunens kulturetat er svært god. Fylkeskommunen har gjennom 
mange år opprettholdt sine økonomiske bidrag til driften av NMF Hordaland. Det har også i 
denne meldingsperioden vært jevnlig kontakt med kulturadministrasjonen i Vestland 
fylkeskommune. NMF er også representert i referansegruppa for frivillig sektor i 
fylkeskommunen.  
 

J. 2   Bergen kommune 
Kulturavdelingen i Bergen kommune er en meget viktig samarbeidspartner for NMF 
Hordaland. Kommunen bidrar både med driftsstøtte og prosjektstøtte. NMF Hordaland har 
jevnlig kontakt med kulturavdelingen i Bergen kommune.  
 
Under pandemien i 2021 har NMF Hordaland vært med på flere digitale møter med byråden i 
for kultur i Bergen. Tilgang til og store nok øvingslokaler har vært en utforing under hele 
pandemien.  
 
Bergen kommune har etablert Amatørkulturråd for byen. Amatørkulturrådet jobber for å 
bedre vilkårene for amatørkulturen. Harald Borge (Sandvikens Ungdomskorps) 
representerer regionen som representant i valgkomiteen i Amatørkulturrådet.   
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Silje Borge fra regionstyret til NMF Hordaland har sittet i juryen for Bergen Kommune sin 
ungdomspris 2021. Prisen går til unge kulturutøvere eller til grupper eller personer som har 
gjort en frivillig innsats for barn og unge. 
 

J. 4  Hordaland Folkeakademi (HF) 
Denne organisasjonen er en sammenslutning av folkeakademi, region- og 
fylkesorganisasjoner som driver opplysningsarbeid, voksenopplæring og annen 
kulturaktivitet i fylket. NMF Hordaland er medlem, men har ikke vært representert i 
styret. 
 

J. 5  Kulturskoler 
NMF Hordaland har satt i gang et samarbeid med Vestland Kulturskoleråd. De har sendt ut 
en spørreundersøkelse til alle kulturskolerektorer i tidligere Hordaland. Undersøkelsen er 
for å få oversikt over hva kulturskolen gjør og hvordan de jobber. NMF ønsker også å vite 
hva vi kan gjøre for å bedre samarbeidet og hvordan vi kan legge begge til rette for 
korpsene. Kulturskolen i Hordaland har de siste 10 årene mistet 21% av sine elever på 
musikkundervisning. Undersøkelsen er første steget i å komme i kontakt og opprette 
samarbeid med alle kulturskolene i Hordaland.  
  

J. 6  Askøy Sang- og Musikksamskipnad (ASM) 
NMF Hordaland og Askøy Sang- og Musikksamskipnad har i flere år samarbeidet om  
sommerkurs på Askøy. NMF Hordaland er nå ansvarlig for kursene på Askøy mens ASM har 
rollen som teknisk arrangør. 
 

J. 7  Norsk Musikkråd (NMR) 
NMF er medlem av Norsk Musikkråd. NMF Hordaland har hatt jevnlig kontakt med Vestland 
Musikkråd. NMF Hordaland er representert i styret til Vestland Musikkråd ved styremedlem 
Ole Irgens.  
 

J. 8 Studieforbundet Livslang Lærings 
NMF Hordaland er medlem av Studieforbundet Livslang Lærings. Daglig leder i NMF 
Hordaland er medlem av regionutvalg for Vestland som representant for Studieforbundet 
Livslang Lærings inn i VOFO. Det er to møter i året, og mandatet er å representere NMF 
interesse inn i regionutvalget. Studieforbundet Livslang Lærings er medlem av VOFO. 

K. HORDALAND UNGDOMSKORPS (HUK) 
 
Hordaland Ungdomskorps er NMF Hordaland sitt representasjonskorps, et Regionkorps med 
janitsjarbesetning bestående av ungdommer fra Hordaland. Korpset som teller over 60 
musikanter, har flere helgesamlinger i året, og skal være et ekstra undervisningstilbud til 
regionens dyktigste musikanter med spesiell interesse for korpsmusikk. Hordaland 
Ungdomskorps har hatt en jevn god besetning. Korpsets faste dirigent er Arvid Anthun. 
 
Samlingen 12. til 14. februar ble dessverre avlyst. Men vi gjorde samlingen heldigital. 
Fredagen ble det holdt et foredrag med Gyrid Beck Solberg. Hun holdte et inspirerende 
foredrag; «Det er deg det kommer an på!».  
 
Den faste palmehelg samlingen ble utsatt til 4. til 6. juni. Samlingen ble holdt ved Skjold 
Skole En fin avslutning i en koronapreget sesong. Teknisk hjelp var Skjold Skoles 
Musikkorps.  
 

https://sign.visma.net/nb/document-check/408d31ab-4712-46cd-9425-824abd7ea2d2

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 

Prøvespill for HUK ble gjennomført lørdag 12.juni i Fana kulturhus.  
I jury satt Arvid Anthun og Beate G Holmefjord. I tillegg hadde vi med Astrid Eide som 
fulgte opp kandidatene. Det var totalt 17 påmeldte hvor av 9 stilte fysisk. Resten sendte 
inn video. Det ble 11 godkjent.  

 

NMF Hordaland har forlenget kontrakten med Arvid Anthun til juli 2023, samt at vi har 
signert en 2 års kontrakt med Kåre Stokke som administrativ leder for HUK. 
 
Det har blitt en tradisjon for HUK å holde samling på Strusshamn skole siste helgen i 
november med Strusshamn skoles musikklag som teknisk arrangør. Det ble en ordinær 
samling med overnatting og julebord for musikantene. Søndag 28. november hadde HUK 
jubileumskonsert i en utsolgt Håkonshall. Sara Hamre Sekkingstad var konferansier. I 
tillegg til korpsets nåværende kunstneriske leder Arvid Anthun, hadde vi med oss 
gjestedirigenter som alle har vært kunstneriske ledere for HUK: Karl Ole Midtbø, Jan L. 
Jacobsen, Reid Gilje og Rune Hannisdal. 
               
NMF Hordaland takker medlemmene i HUK for tålmodighet og forståelse for at HUK sitt år 
ble annerledes og oppstykket. Vi takker også tekniske arrangører, teknisk hjelp og ledere 
for en flott innsats. 
 
En stor takk også til Arvid Anthun sitt gode kunstneriske arbeid. 

L. NORGES MUSIKKORPS FORBUND 
 

L. 1  Forbundsstyret 2020 – 2022 
Landsmøtet ble avholdt digitalt 09. - 10. oktober 2020. Forbundsstyret fikk følgende 
sammensetning: 
 
President:   Rita Hirsum Lystad     NMF Øst 
Visepresident:   Christian Børresen    NMF Innlandet 
Styremedlemmer:             Vigdis Villanger             NMF Hordaland 
    Sverre Skjauff               NMF Hordaland 
                                        Gina Russel              NMF Øst 
                       Jørgen Foss    NMF Øst 
    Erling Johan Myrseth   NMF Øst 
    Rebekka Selnæs   NMF Trøndelag 
 
Varamedlemmer           Christin Nyland             NMF Innlandet 
                                        Stine Sivertsen                           NMF Nord-Norge 
    
Ansattes representanter  Birgitte Grong 
     Finn Arne Dahl Hansen (vara) 
 
NMFs kontrollkomite           Frank Mathisen    NMF Nord-Norge 
                                         Eirik Helland                                NMF Hordaland  
                                         Bjørg Odland                          NMF Rogaland 
    Oddgeir Øren (vara)   NMF Nordvest 
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L. 2  Sluttord 
I korpsfylket Hordaland vil vi se tilbake på 2021 som det året hvor vi ikke hadde så mange 
øvelser vi kunne ønske oss, ei heller det antall konserter og opptredener som vi hadde 
planlagt. Konkurranser vi hadde gledet oss til ble dessverre avlyst. 
 
Vi hadde håpet at vi kunne arrangere NM Brass i Grieghallen i februar måned, men grunnet 
pandemien valgte NMF å avlyse arrangementet.  
 
Et annet flott arrangement som vi har i NMF Hordaland er Vinterpokalen i drill, som ble til 
Sommerpokalen og ble arrangert for 12. gang. Denne gang på Steinsvik Arena juni med 183 
deltakere.  
 
Våre populære sommerkurs kunne heldigvis gjennomføres i år og 245 musikanter deltok. 
Deltagelsen var noe lavere enn forventet, men usikkerheten rundt pandemien tror vi er 
årsaken. 
 
NMF Hordaland arrangerte regional UMM (Ungdommens MusikkMesterskap)i samarbeider 
med Bergen kulturskole, Musikkpedagogene Norge avdeling Hordaland og Hordaland 
Kulturskoleråd. UMM ble gjennomført i Kulturhuset Gimle, Rekstensamlingene og Bergen 
kulturskole lørdag 13. november. 
 
NMF Hordaland har fortsatt tilbudet om Korpsklynger. Et tilbud vi opplevde som svært 
viktig for korpsene våre. Regionstyret har også hatt styreseminar der det ble lagt planer 
om fornyelse av HordaAmatøren. Det ble lagt planer for å kompetanse heve korpsene, 
samt å starte utviklingen av  ulike workshoper til bedre Korps konseptet (en del av 
korpsklyngene).  
 
Vårt representasjonskorps Hordaland Ungdomskorps jobbet godt frem mot sitt 40 års 
jubileum. Søndag 28. november hadde HUK jubileumskonsert i en utsolgt Håkonshall. På 
konserten fikk vi en musikalsk reise over noen av stykkene HUK har spilt gjennom 40 år.  
 
Et annet arrangement vi fikk gjennomført i 2021 var Hordaamatøren med 9 deltakende 
korps. Hordaamatøren ble arrangert søndag 31.oktober i Grieghallen.  For regionen var det 
viktig at vi fikk gjennomført en etterlengtet konkurranse. Tilbakemeldingene fra korpsene 
som deltok var gode og vi vil utvikle konkurransen videre.   
 
NMF Hordaland er en av få organisasjoner som opplever økning i medlemstallet i 2021. 
Dette er gledelig og et tegn på at det jobbes godt i det enkelte medlemskorps med 
rekruttering. Økningen i NMF Hordaland var på 251 medlemmer. 
 
Styret og administrasjonen har hatt løpende kontakt med offentlige myndigheter for å 
jobbe frem kompensasjonsordninger til korpsene våre. NMF Hordaland har i likhet med 
korpsene våre hatt behov for koronastøtte grunnet arrangementer som ble avlyst eller 
redusert i omfang. Vi har mottatt kr. 670.636 i kompensasjon.  
 
De ordinære driftstilskuddene vi mottar fra Vestland engasjerte foreldre og Bergen 
kommune er med på å legge grunnlaget for driften av NMF Hordaland. Uten disse midlene 
ville det vært vanskelig for NMF Hordaland å opprettholde de gode tilbudene vi gir til 
korpsene i vår region.   
 
Styret i NMF Hordaland vil takke både korpsene og drillerne våre for godt samarbeid og 
viktige tilbakemeldinger i dette krevende året. Vi vil også takke alle engasjerte dirigenter, 
instruktører, foreldre og andre ivrige dugnadsgjenger for uvurderlig innsats. NMF 
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Hordaland har vi en meget dyktig administrasjon som jobber med å forbedre tilbudet til 
medlemmene våre. Styret vil takke administrasjonen for å ha stått på for korpsene våre. Vi 
håper nå vi kan legge korona bak oss og fortsatt utvikle NMF Hordaland til beste for 
medlemmene i vår region. 
 
 
 

NMF Hordaland 14. mars 2022 
   
 

Eivind H. Hermansen   Sara Hamre Sekkingstad              Roger Aalen  
            leder              nestleder              styremedlem 

   
           Knut Johan Onarheim                  Kåre Stokke                  Ellen Marie Blix 

styremedlem                     styremedlem              styremedlem 
 
 

      Ole Irgens                                                  Janne-Chr. H. Rabben 
               styremedlem                                                            daglig leder 
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Årsregnskap 2021
Norges Musikkorps Forbund Hordaland

Resultatregnskap
Balanse

Noter til regnskapet

Org.nr.: 971 561 068



Resultatregnskap
Norges Musikkorps Forbund Hordaland

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2021 2020

Kontingentinntekt 1 901 189 911 129
Driftstilskudd og prosjektstøtte 2 2 509 280 2 026 817
Arrangementsinntekter 1 578 802 2 532 823
Salgsinntekter 0 154 250
Annen driftsinntekt 910 2 520
Sum driftsinntekter 4 990 181 5 627 539

Lønnskostnad 3 1 854 586 1 626 761
Annen driftskostnad 4 3 322 317 3 164 557
Sum driftskostnader 5 176 903 4 791 319

Driftsresultat -186 722 836 221

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 9 634 16 820
Annen rentekostnad 1 603 0
Resultat av finansposter 8 031 16 820

Årsresultat -178 691 853 041

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 0 853 041
Overført fra annen egenkapital 178 691 0
Sum overføringer -178 691 853 041

Norges Musikkorps Forbund Hordaland Side 2



Balanse
Norges Musikkorps Forbund Hordaland

Eiendeler Note 2021 2020

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Historisk lydarkiv 20 000 20 000
Sum varige driftsmidler 20 000 20 000

Sum anleggsmidler 20 000 20 000

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 5 71 374 61 670
Andre kortsiktige fordringer 2 500 791 461 881
Fordring på andre regioner og sentralleddet 6 0 174 233
Sum fordringer 572 165 697 784

Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 4 179 870 4 036 812

Sum omløpsmidler 4 752 035 4 734 596

Sum eiendeler 4 772 035 4 754 596
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Balanse
Norges Musikkorps Forbund Hordaland

Egenkapital og gjeld Note 2021 2020

Egenkapital
Egenkapital 1.1 4 481 343 4 660 034
Egenkapital 31.12 8 4 481 343 4 660 034

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 12 500 79 005
Skyldig offentlige avgifter 2 496 1 650
Kortsiktig gjeld til andre regioner og sentralleddet 6 75 176 0
Annen kortsiktig gjeld 200 520 13 907
Sum kortsiktig gjeld 290 692 94 562

Sum gjeld 290 692 94 562

Sum egenkapital og gjeld 4 772 035 4 754 596

                                        
                                        

Bergen
Styret i Norges Musikkorps Forbund Hordaland

Eivind Haldor Hermansen
styreleder

Sara Hamre Sekkingstad
nestleder

Kåre Stokke
styremedlem

Knut Johan Onarheim
styremedlem

Ellen Marie Blix
styremedlem

Roger Aalen
styremedlem

Ole Irgens
styremedlem

Janne Christin Høyland Rabben
daglig leder
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Norges Musikkorps Forbund Hordaland 971 561 068

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998, da foreningen ikke er regnskapspliktig 
etter regnskapsloven har en valgt å ikke følge alle opplysningskrav i noter etter regnskapsloven.
Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved 
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, korrigert for nedskrivninger og avskrivninger. Nedskrivning 
foretas når forskjellen mellom virkelig verdi og bokført verdi er vesentlig, og verdiforringelsen antas ikke å 
være av forbigående karakter. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til 
nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Inntekter
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent. Dette vil normalt være når varen er levert til kunden. Tjenester 
inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på 
transaksjonstidspunktet. 
Kontingenter
Medlemskontingenter faktureres fra NMF nasjonalt. Andel av betalt kontingent overføres til regionen. 
Årets inntektsføring omfatter således bare betalt kontingent.
Offentlige tilskudd
Mottatte driftstilskudd periodiseres sammen med de kostnader tilskuddet er ment å dekke. 
Investeringstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som 
driftsinntekt.

Kostnader
Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er 
en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. 
Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Offentlige tilskudd
Mottatte driftstilskudd periodiseres sammen med de kostnader tilskuddet er ment å dekke. 
Investeringstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som 
driftsinntekt. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 

Note 1 Kontingentinntekt
2021 2020

Årets inntekter 892 592 911 129
Innbetalt tidligere år 8 597 0
Inntektsført Kontingent 901 189 911 129
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Note 2 Tilskudd
Pr. område 2021 2020
Tilskudd/støtte 1 880 976 1 621 853
Voksenopplæring 202 931 104 671
Sum 2 083 907 1 726 524
Mva-kompensasjon 425 373 300 293
Sum tilskudd 2 509 280 2 026 817

Estimert inntekt mva-kompensasjon for inneværende år er kr 352 600,-, mottas neste regnskapsår.  
Inntektsført mva-kompensasjon foregående år var kr 251 550,-, mottatt ble kr 324 323,-.

Tilskudd mottatt fra: 2021 2020
Vestland Fylkeskommune 493 000 493 000
Vestland Fylkeskommune 200 000 00
Bergen Kommune 597 000 447 483
Lotteri- og stiftelsestilsynet 670 636 455 710
Askøy Sang- og Musikksamskipnad 30 000 0
Sparebankstiftelsen SR Bank 14 340 85 660
Folkeuniversitetet Vestland 56 740 0
NMF - VO midler 146 191 104 671
NMF - Dextra 80 000 140 000
Bruk av tidligere mottatt tilskudd/ (mottatte 
tilskudd avsatt til bruk senere) - 204 000 0
Sum tilskudd, eks mva-kompensasjon 2 083 907 1 726 524

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader 2021 2020
Lønninger (lokalt og overført fra nasjonal) 1 579 055 1 359 912
Arbeidsgiveravgift 172 323 170 293
Pensjonskostnader 82 402 54 974
Andre ytelser 20 806 41 582
Sum 1 854 586 1 626 761

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 2,0 2,0

Fast ansatte er ansatt / lønnet gjennom NMF nasjonalt. Kostnader overføres til region der den ansatte 
hører hjemme. Pliktig tjenestepensjonsordning ivaretas av NMF nasjonalt. 
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Note 4 Andre Driftskostnader      2021 2020

Utgifter til arrangement 1 994 874 2 103 940
Honorar 831 001 514 438
Reisekostnader 148 773 272 386
Kostnader til kontorlokale og utstyr 305 218 252 387
Andre kostnader 23 030 23 508
Tap på fordringer 19 420 -2 100
Sum 3 322 317 3 164 558

Note 5 Utestående fordringer
2021 2020

Kundefordringer til pålydende 89 249 97 670
- Avsetning til tap 17 875 36 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 71 374 61 670

Endring i avsetning til tap -18 125 -10 000
Realiserte tap 37 545 7 900
Sum resultatførte tap på krav 19 420 -2 100
Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Note 6 Interne poster mot andre enheter i NMF

Kundefordringer / Kortsiktig fordring 2021 2020
NMF Nasjonalt 0 174 233
Sum 0 174 233

NMF Nasjonalt 75 176 0
Sum 75 176 0

Note 7 Bankinnskudd
I posten bankinnskudd, kontanter o.l. inngår bundne skattetrekksmidler med kr 2 496. Innestående 
er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk pr. 31.12.

Note 8 Egenkapital

Annen
egenkapital

Totalt

Pr. 01.01.2021 4 660 034 4 660 034
Årets resultat -178 691 -178 691
Pr. 31.12.2021 4 481 343 4 481 343
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Medlem av UHY International, en sammenslutning av uavhengige revisjons- og konsulentselskaper. 

Til årsmøtet i Norges Musikkorps Forbund Hordaland 
 
 
 
UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2021 

 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert Norges Musikkorpsforbund Hordaland sitt årsregnskap som viser et 

underskudd på kr 178 691. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, 

resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og  

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. 

desember 2021 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen 

i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene 

International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse 

standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av 

årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov, forskrift og International 

Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 

uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for 

Accountants (IESBA-reglene), og Vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar 

med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 

hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

 

Øvrig informasjon 

 

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsrapport, men 

inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.  

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer 

ikke den øvrige informasjonen.   

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon 

med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig 

informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller 

hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde 

konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi 

pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

 

 

 



 
 

Statsautoriserte 

revisorer 

 

Medlem av UHY International, en sammenslutning av uavhengige revisjons- og konsulentselskaper. 

 

 

 

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med 

lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik 

intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 

inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til 

fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om 

fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at 

virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil 

avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av 

misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den 

enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som 

brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 

https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/ 

 

Bergen, 27. april 2022 

Revisorgruppen Hordaland AS 

 

 

Roger Sleire 

Statsautorisert revisor 
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ÅRSRAPPORT 2022 

 

Meldingsperioden er 01.01.22 - 31.12.22 
 

A. ADMINISTRASJON   
 

A. 1 Regionstyret 2021 - 2023 
 

Leder:   Eivind H. Hermansen            Skjold Nesttun Janitsjar 
Nestleder:  Sara Hamre Sekkingstad Manger Skulemusikklag  
Styremedlem:  Kåre Stokke                        Arna Skulemusikklag   
Styremedlem:  Knut Johan Onarheim  Tveiterås Skolekorps   
Styremedlem:  Ole Irgens             Alvøens Musikkforening 
Styremedlem:  Ellen Marie Blix                    Fortunens Musikkorps  
Styremedlem:  Roger Aalen              Arna Skulekorps  

 1. Varamedlem:     Arve Lindgren                      Dragefjellet Musikkorps  
2. Varamedlem:       Håkon Mjelstad                    Samnanger Skulemusikklag  

     

A. 2 Komiteer 2021 - 2023 
Kontrollkomité: 

Leder:    Cecilie Kaarstad                 Kleppe Musikklag  
Medlem:   Birthe Ørbeck-Lomheim  Jernbanens Musikkorps   
Medlem:                  Nina Beate Rosvold Rolland Arne Musikkforening 
Varamedlem:  Kjell Martin Håvik                Rosendal Skulekorps  

     
Valgkomité: 

Leder:             Arild Haugland                     Midtun Skoles Musikkorps  
 Medlem:  Silje Villanger Setsaas           Radøy Brass  
 Medlem:  Harald Borge                        Sandvikens Ungdomskorps     

Varamedlem:  Siri Smith                     Bjørsvik Brass 

 

A. 3 Revisor 
Revisorgruppen Hordaland AS - har i meldingsåret vært Regionens revisor. 
 

A. 5 Regionstyret  
Regionstyrets arbeid reguleres av organisasjonens vedtekter, regiontingvedtak og 
handlingsplan. Styrets hovedoppgave har vært å bedre de økonomiske rammevilkårene og å 
drive organisasjonsutvikling. 
 
Det har i 2022 vært avholdt åtte ordinære styremøter og ett styreseminar. Regionstyret 
har behandlet 32 ordinære styresaker. 
 

A. 6 Regionkontoret 
Regionkontoret har i perioden hatt følgende bemanning: 
Janne-Chr. H. Rabben – daglig leder – 100% stilling 
Beate Gulbrandsen Holmefjord – musikkonsulent – 100%       

B.  ØKONOMI 
 



 

B. 1  Generelt 
Regnskapet 2022 for NMF Hordaland viser et positivt resultat på kr 74 921,-. 
 
For 2022 ble det vedtatt et budsjett med negativt årsresultat på kr 523 000,-. Det var et 
investeringsbudsjett, der organisasjonen skulle satser penger i budsjettet til blant anna 
inspirasjonsseminarer, kompetanseheving av styrene, samt å kunne tilby satsing på 
kurs/konferanse til dirigentene.  
 
Det er flere grunner til at vi ikke oppnådde budsjettet for 2022. Vi fikk ikke investert som vi 
ønsket, eksempelvis fikk vi bare gjennomførte bare 3 av 4 inspirasjonsseminar. Vi fikk ikke 
søkere til det siste seminaret. Og seminarene kom ut med en lavere pris enn budsjettert. Vi 
budsjetterte med kr 200` i minus, men endte opp med bare en minus på kr 22`-.  
 
En annen investering som var planlagt var dirigentnettverk, hvor vi skulle investere kr 
100 000,-. På grunn av kapasitet ble det nedskalert til to mindre seminarer som med Dextra 
midler gikk kr 28 000,- i pluss.  
 
I 2022 fikk vi økt kontingent inntekt på kr 71 000,- i forhold til budsjettert. En ny årlig inntekt 
fra VOFO kom i 2022 på kr 50 000,- i voksenopplæringsmidler, dette var heller ikke med i 
budsjettet. 
 
Sommerkursene var budsjettert med kr 183 000,- i minus. Totalt gikk sommerkursene i 2022 i 
pluss med kr 7 000,-. Dette skyldes i hovedgrunn at vi fikk kr 90`fra Bergen kommune til 
blått/Svart Janitsjar, kr 31 595,- i underskuddgaranti fra ASM til gult kurs Askøy, samt at rødt 
og svart brass var fullteinet.  
 
Regionen har pr i dag ingen sponsor. Støtten fra Vestland fylkeskommune og Bergen kommune 
utgjør fremdeles en betydelig del av inntektene til NMF Hordaland, uten disse midlene vil det 
være vanskelig å drive regionkontoret. Arbeidet med å sikre disse tilskuddene er høyt 
prioritert. I tillegg er momskompensasjonen og VO-tilskuddet viktige inntektsposter. Det vises 
ellers til talloppstilling og revisjonsberetning 
 

B. 2  Vestland fylkeskommune  
Driftstilskudd fra Vestland Fylkeskommune var i 2022 på kr 500 000,-. 
Vi fikk også tilsagn på kr 400 000 til prosjektet inspirasjonsseminar i fra fylket. 
Inspirasjonsseminar var et samarbeidsprosjekt sammen med NMF NordVest. Hordaland 
brukte kr 212 000,-, mens kr 188 000 ble brukt av NMF Nordvest. Vestland Fylkeskommune 
støtte oss med kr 50 000 ved å gjennomføre mottakelse til landsmøte i Håkonshallen.  
 

B. 3  Bergen kommune  
Bergen kommune er en annen viktig bidragsyter. Regionen har i driftsåret mottatt  
kr 270 025,- i generell driftsstøtte. Husleierefusjon for leie av Grieghallen på kr 50 000 til 
Vestlandsmesterskapet og 110 000 kr til Hordablæsten. Blått-Svart Janitsjar sommerkurs fikk 
også aktivitetsstøtte i år på kr 90 000,-. Det ble også søkt om støtte til å arrangere NMF sitt 
landsmøte i Bergen, der fikk vi innvilget kr 10 000,-. Av midlene for avlyst NM brass 2021, ble 
det brukt kr 76 000,- til å arrangere Pride og Vestlandsmesterskapet i 2022. Resten av 
midlene på kr 108 000,- blir overført til Pride og VestlandsMesterskapet 2023.  
 

B. 4 Andre kommuner 
Regionen har i meldingsåret ikke mottatt prosjektstøtte fra andre kommuner enn Bergen. 

B. 5 Hordaland Ungdoms Brass Band (HUBB) 
Hordaland Ungdoms Brass Band har fått et tilskudd på kr 40 000,- fra NMF Hordaland. 



 

C. MEDLEMSSKAP 
 

C. 1  Endringer: innmeldte - / utmeldte korps m.m. 
Innmeldte korps i Hordaland 2022: 

Bjørgvin Blåseensemble 
 
Utmeldte korps i Hordaland 2022: 

Lyshovden Skoles Musikkorps 
 

C. 2 Medlemsoversikt pr 31.12.22 
NMF Hordaland har en gledelig oppgang i et år som var delvis preget av Covid – 19.  
Nedgangen i 2020 på hele 547 medlemmer har vi i løpet av 2021 og 2022, tatt igjen – og vi 
har nå høyere medlemstall enn før Covid-19 startet. Vår region er den som øker mest i 
NMF, med hele 5,6% i 2022.  
 
Tallene nedenfor er basert på NMF sin medlemsstatistikk for 2022. 
__________________________________________________________________________ 
 
Antall skole- og kombinerte korps:     Medlemmer: 
 

110                    4156  
  

 
Antall voksenkorps:        Medlemmer:  
              
   72                     2667                       
                
Pr 31.12.21 har Regionen: 182 (182) medlemskorps med totalt 6823 (6460) medlemmer. 
(Tallene i parentes er fra NMF sin medlemsstatistikk for 2021) 
I 2022 er det en gledelig oppgang på 363 medlemmer.  
Det er en økning på 96 skole- og kombinerte korpsmusikkanter. 
Det er en nedgang på hele 8 drillere. 
Det er en oppgang på 73 medlemmer i kategorien andre medlemmer i skolekorps. 
Det er økning på 242 musikanter i voksenkorps. 
Det er en nedgang på 40 medlemmer i kategorien andre medlemmer i voksenkorps.  
 
Sammensetning pr 31.12.2022: 
3154 (3058) Musikanter i skolekorps/generasjonskorps 
113 (121) Drillere i skolekorps 
889 (816) Andre medlemmer skolekorps 
2562 (2320) Musikanter i voksenkorps 
104 (144) Andre medlemmer i voksenkorps   
 
 

D. UTVIKLINGSARBEID  
 

D. 1 Generelt 
Medlemskorpsene bruker regionstyret og ansatte som rådgivere når det gjelder:   
Rekruttering, organisering av drift, samarbeid mellom korps, konflikter rektorer -  
skolekorps, interne konflikter m.m. 
 



 

D. 2  Covid-19 
2022 startet med å fortsatt bære prege av pandemien, som har satt både styret, 
administrasjonen og våre medlemmer på prøve siden 2020. Vi fikk avlyst NM brass, første 
samling til HUK og hadde et Hordablæst arrangement som var preget av Covid-19. NMF 
Hordaland har kommet seg styrket gjennom pandemien, og vi har nå flere medlemmer enn 
før pandemien startet.  

 

D. 3 Kulturfelleskap for Ukrainske flyktninger 
NMF Hordaland ble kontaktet av NMR, hvor de ønsket å opprette en regionalkoordinator i 
Hordaland for prosjektet kulturfellesskap med ukrainske flyktninger. Kulturfellesskap med 
ukrainske flyktninger er et inkluderingsprosjekt for lag og organisasjoner i det frivillige 
musikk- og kulturliv som vil inkludere ukrainske flyktninger i deres aktiviteter. Vi har hatt 
vår egen regionale koordinator i NMF: Erika Husebø, fra september og ut året. Hun var 
prosjekt ansatt i NMF via midler fra NMR. Oppgavene til regional koordinator var å hjelpe 
korps med å søke støtte, sette opp arrangementer, lage kulturkvelder eller bistå i 
planleggingen. I første omgang hadde prosjektet fokus på områdene Alver, Askøy, 
Øygarden og Bjørnafjorden. Prosjektet bidrog til at lag og foreninger innen kultur- og 
musikkfrivilligheten kunne gjør en ekstra innsats for å inkludering og integrer nyankomne 
flyktninger fra Ukraina gjennom å invitere dem med på kulturaktiviteter som for eksempel 
musikk, dans, teater, litteratur og kulturarv. NMR støttet NMF Hordaland med kr 200 000 
til dette prosjektet.  
 

D. 4 Rekrutteringsarbeid 
I 2022 har det ikke vært mulig å gjennomføre rekrutterings konserter i samarbeid med 
Sjøforsvaret Musikkforening (SFMK), pga covid-19.  
 

D. 5 Inspirasjonsseminar 
Inspirasjonsseminar var et felles prosjekt sammen med NMF Nordvest. Vi fikk tildelt kr 
400 000,- av Vestlandfylkeskommune og fordelte dette på 5 seminarer. NMF Hordaland 
organiserte og sendte ut kvalifiserte instruktør team til korps i indre Hardanger og 
Sunnhordaland. Det var en åpen søknadsrunde, og det ble planlagt 4 seminarer i vår 
region. Korpsene måtte stille med lokaler, ellers dekket NMF resten. Hordaland 
gjennomført tre seminarer i prosjektet. Det første seminar ble gjennomført i Rosendal 21. 
og 22. mai. Rosendal Skulemusikk og Uskedalen Skulekorps fikk der besøk av Gigaphonics. 
Tilbakemeldingene fra helgen var at det var en stor suksess. Musikantene fikk virkelig 
utfordre seg med jobbing uten noter. Etter å ha hatt en flott utvikling gjennom hele 
seminaret, ble helgen avsluttet med en hentekonsert. Den 3. og 4. september reiste 
Gigaphonics til Norheimsund, og hadde seminar sammen med Norheimsund Skulemusikklag 
og Norheimsund Musikklag. Og det siste seminaret var i Ålvik, men Ålvik Skulekorps og Ålvik 
Musikklag, den 17. og 18. september (Gigaphonics). Det var ingen søkere til det siste 
planlagte seminaret.   

 

D. 6 Bergen Pride 
NMF Hordaland hadde plass i Prideparaden 11. juni i Bergen. Vi hadde vårt eget pridekorps 
som stillte seg bak NMF-fanen. Korpset var på over 50 musikere fra tre forskjellige korps: 
Alvøens Musikkforening, Dragefjellets Musikkorps og Fortunens Musikkorps. NMF Hordaland 
delte ut t-skjorter til musikantene. Det var første gang NMF stilte i en slik parade. I tillegg 
deltok regionstyreleder Eivind H. Hermansen, samt regionstyremedlemmene Ole Irgens og 
Arve Lindgren i selve paraden.  

 



 

D. 7  Dirigentnettverk 
Vårens dirigentnettverk ble avholdt fredag 6. mai på Hotell Scandic Neptun, med 18 
deltakere. Foredragsholdere var Maria Nygård Molund og Jon Terje Svendsen. Sammen gikk 
de igjennom ulike temaer som partiturforberedelse på ulike nivå, metodikken Dalcroze i 
praksis og ulike prøvemetodikker. 

Høstens dirigentnettverk ble avholdt fredag 2. desember i Bergen Kulturskoles lokaler. Det 
var 25 deltakere fra ulike kulturskoler og frilansere. Bjørn Breistein og Birgitte Grong var 
ansvarlig for fagdagen. På programmet sto det deling av kunnskap og praktiske oppgaver 
rundt temaer og metoder for kommunikasjon, aktiv lytting, innstudering og 
dirigentteknikk. 

 

D. 8  Korpsglede for alle – en konsertserie 
Sparebankstiftelsen SR-Bank har tildelt kr 10 000 000 til prosjektet «korpsglede for alle – 
en konsertserie», fordelt på NMF Rogaland, Hordaland og Sør (Agder området). NMF 
Hordaland får kr 2 500 000 av disse midlene til å dele ut til korps i dette prosjektet. Målet 
for prosjektet “Korpsglede for alle – en konsertserie” er å øke aktivitet av høy kvalitet i 
det enkelte medlemskorps for å styrke medlemsutviklingen over tid. Prosjektet skal 
inspirere korpsene til å bryte noen av sine faste mønstre, tenke nytt og målrettet. Det er 
viktig at korpset er bevisst på å skape korpsglede på øvelsene gjennom fellesskap, 
trygghet, mestring og utvikling. Korpset må også jobbe for å skape korpsglede for 
publikum, presse, politikere og lokalsamfunn gjennom positiv formidling. Økt 
kjerneaktivitet fører til mestring som gir glede for musikantene, og høy kvalitet gir glede 
for både musikanter og publikum. Både skolekorps og voksenkorps kunne søke. Det ble 
gjennomført 2 søknadsrunder i 2022, der 21 korps har fått tildelt over 1 900 000 kr. 
Økonomisk utbetaling skjer ikke før i 2023.  

E. INSTRUKSJON  
 

E. 1 Sommerkurs 
I år ble det gjennomført 6 kurs på den tradisjonelle måten. Alle kurs ble gjennomført på en 
god måte med dyktige musikalsk- og administrativ stab. Totalt var det i år 281 deltakere 
på kurs, dette er 9,2% av Hordaland sine skolekorpsmusikanter. 36 flere deltakere enn i 
2021.  
 
Gult kurs  
For: de som er fylt 9-11 år/ født: 2011-2012  
Dato: 28.07-31.07 og 03.0.-06.08  
Sted: Tveit barneskole, Askøy (28.07-31.07) og Radøy ungdomsskule, Manger (04.08-07.08) 
Avslutningskonserter: Tveit 31. juli og Manger 06. august  
Musikalsk leder: Roar Minde Fagerli  
Teknisk arrangør på Askøy: ASM/Kleppe Musikklag 
Teknisk hjelp Manger: Manger Skulemusikklag  
Antall deltakere Askøy: 26 Antall deltakere Manger: 40 
 
Rødt kurs  
For: de som er fylt 12-13 år/ født 2010-2009  
Dato: 25.07-30.07  
Sted: Ravnanger ungdomsskole, Askøy  
Avslutningskonsert 30. juli  
Musikalsk leder: Haldis Bårdsen  
Teknisk arrangør på Askøy: ASM/Askøy Brassband  
Antall deltakere: 63  



 

 
Blått kurs brass 
For: de som er fylt 14-15 år/ født: 2008-2007  
Dato: 25.07-31.07  
Sted: Manger Folkehøgskule  
Avslutningskonsert 31. juli  
Musikalsk leder: Preben Johansen  
Antall deltakere: 37  
 
Blått/svart kurs janitsjar  
For: de som er fylt 13-19 år/ født: 2008-2003  
Dato: 01.08.-07.08  
Sted: Åsane Folkehøgskole  
Avslutningskonsert 07. august  
Musikalsk leder: Marius Fevang Thorstensen 
Antall deltakere: 50 
Støtte fra Bergen Kommune med kr 90 000,- 
 
Svart kurs brass  
For: de som er fylt 15-19 år/ født: 2005-2003  
Dato: 01.08.-07.08  
Sted: Manger Folkehøgskule  
Avslutningskonsert 07. august  
Musikalsk leder: David Morton  
Antall deltakere: 62 

F. ARRANGEMENTER   
 

F. 1 Norgesmesterskapet for brassband (NM brass) 
NM Brass ble avlyst pga covid-19 i 2022.  
 

F. 2 Festspillene i Bergen 2022 – Kongekorpset 
Onsdag 25. mai spilte kongekorpset foran HM Dronningen og statsminister Jonas Gard Støre, 
under åpningen av festspillene 2022. Det var sol og en flott ramme rundt arrangementet. I 
år besto kongekorpset av Knarvik Skulekorps, Kløvheim Skulekorps og Skodvin Skulemusikk. 
Over 70 musikanter hadde øving lørdagen og tirsdagen før opptreden. Skodvin Skulemusikk 
sin faste dirigent Henning Anundsen ledet kongekorpset. I år fikk vi stor mediedekning, med 
en lengre reportasje både på nyhetene og vestlandsrevyen. Alle deltakende korps kom fra 
Alver Kommune, noe som resulterte i stor dekning blant lokalavisene fra Alver. 
 

F. 3 Landsmøte i Bergen 2022 
Det 39ende landsmøte ble arrangert i Bergen den 22. og 23. april 2022, med NMF Hordaland 
som vertskap. Det ble arrangert en offentlig mottakelse i Håkonshallen i kombinasjon med 
byvandring og med båt ut til Cornelius på Holmen, hvor det ble servert middag. Mottakelsen 
ble støttet av Vestland Fylkeskommune. Det var 67 delegater på landsmøte, og det ble 
avholdt på Scandic Bergen City. 
 

G. MEDALJER OG ANDRE UTMERKELSER 

 
Årsmedalje for 20-års medlemskap er tildelt:  

Eli Winther Osterøy Janitsjar 29.01. 



 

Grete Olsnes Teigland Osterøy Janitsjar 29.01. 

Ingvild Hansen Odda Musikklag 10.06. 

Mette Haraldsen Odda Musikklag 10.06. 

Kjell Gerhard Hauge Odda Musikklag 10.06. 

Roald Haustveit Odda Musikklag 10.06. 

Venke Nesse Odda Musikklag 10.06. 

Lars-Arne Bleie Nå Musikklag 13.11. 

Asbjørn Kråkevik Nå Musikklag 13.11. 

Helge Reisæter Nå Musikklag 13.11. 

Kari Elje Måkestad Nå Musikklag 13.11. 
 
Årsmedalje for 30-års medlemskap er tildelt:  

Randi Brekke Osterøy Janitsjar 29.01. 

Sissel Berge Osterøy Janitsjar 29.01. 

Eirik Lothe Odda Musikklag 10.06. 

Bente Måkestad Nå Musikklag 13.11. 

Dagny Helland Nå Musikklag 13.11. 

Sølvi Fredriksen Svartveit Nå Musikklag 13.11. 

Silje Selvær Nå Musikklag 13.11. 

Rune Aga Nå Musikklag 13.11. 

Ingrid Nå Aga Nå Musikklag 13.11. 

Olaug Igland Bleie Nå Musikklag 13.11. 

Britt Eva Kråkevik Nå Musikklag 13.11. 

Magni H. Utne Nå Musikklag 13.11. 
 
Årsmedalje for 40-års medlemskap er tildelt:  

Kjetil Morken Manger Musikklag 22.04. 

Rune Gundersen Manger Musikklag 22.04. 

Grethe Hjelmtveit Etne Musikklag 01.05. 

Per Jarle Waulen Nå Musikklag 13.11. 
 
Årsmedalje for 50-års medlemskap er tildelt:  

Mons Hauge Osterøy Janitsjar 29.01. 

Roald Berg-Nilsen Osterøy Janitsjar 29.01. 

Gunlaug Pedersen Etne Musikklag 01.05. 

Osmund Gravelsæter  Etne Musikklag 01.05. 

Leif Guttormsen Odda Musikklag 10.06. 

Liv Waulen Haukelidsæter Nå Musikklag 13.11. 

Gjøa Åkre Reisæter Nå Musikklag 13.11. 

Arne Hopland Alversund Musikklag 15.10. 

Bjarte Tofting Alversund Musikklag 15.10. 
Randi Hopland Alversund Musikklag 15.10. 

 
Årsmedalje og NMFs Hedersdiplom for 60-års medlemskap er tildelt: 

Roy Pedersen Skjold Nesttun Janitsjar 02.04. 

Olav Johan Reisæter Nå Musikklag 13.11. 

Kjell Einar Alver Alversund Musikklag 15.10. 
  
Årsmedalje og NMFs Hedersdiplom for 70-års medlemskap er tildelt: 



 

Arne Heilund Bergens Musik Corps 05.04. 

John Århus Nå Musikklag 13.11. 
 
NMFs Hedersdiplom for 50 års medlemskap er tildelt:   

Mons Hauge Osterøy Janitsjar 29.01. 

Roald Berg-Nilsen Osterøy Janitsjar 29.01. 

Gunlaug Pedersen Etne Musikklag 01.05. 

Osmund Gravelsæter  Etne Musikklag 01.05. 

Leif Guttormsen Odda Musikklag 10.06. 

Liv Waulen Haukelidsæter Nå Musikklag 13.11. 

Gjøa Åkre Reisæter Nå Musikklag 13.11. 

Arne Hopland Alversund Musikklag 15.10. 

Bjarte Tofting Alversund Musikklag 15.10. 

Randi Hopland Alversund Musikklag 15.10. 
 
NMFs Hedersdiplom for 55 års medlemskap er tildelt:   

Bodil Vedå Hestenes Osterøy Janitsjar 29.01. 

Bodil Solberg Osterøy Janitsjar 29.01. 

Gro Elvik Osterøy Janitsjar 29.01. 

Geir Kollvangsnes Osterøy Janitsjar 29.01. 
 
NMFs fortjenestemedalje er tildelt: 

Terje Mjelde Haus Musikklag 11.06. 

Kjell Einar Alver Alversund Musikklag 15.10. 
 

H. REPRESENTASJON  
 

H. 1 Korpsjubileer/konkurranser der regionen har vært invitert 
Korps                                                    År  Representant 
Haus Musikklag                                             100 år            Roger Aalen 
Manger Musikklag                 100 år  Sara Hamre Sekkingstad 
Jernbanens Musikkorps                                   70 år                    Eivind H. Hermansen   
Erdal Janitsjar                                                50 år                   Cecilie Kaarstad 
 
Konkurranser:           
VestlandsMesterskapet 2022                                                       Eivind H. Hermansen  
Hordablæsten 2022                                                                    Eivind H. Hermansen 
NM janitsjar 2022                                                                       Eivind H. Hermansen 
 
            

H. 2 Møter og konferanser m.m. der regionen har vært representert 
 
Organisasjon     Anledning 
Vestland Fylkeskommune                      Kulturkonferanse 
Vestland fylkeskommune   Frivillighetskonferanse 
Norges Musikkorps Forbund   Ledersamlinger  
Bergen Amatørkulturråd            AmatørkulturKulturkonferanse 



 

I. KONKURRANSER  
 

I. 1 Konkurranser i regionens regi 
 

I.1.1 Hordablæsten 
26. og 27. februar ble Hordablæsten 2022 arrangert i Grieghallen. Det var 36 korps, 147 
solister, 32 ensemble og 91 aspiranter som deltok på årets Hordablæst. Det var veldig lav 
deltakelse under årets arrangement, både på grunn av at det var første helg i vinterferien, 
samt Covid-19 herjet.  
 
Festkonserten ble spilt av Manger Musikklag, Og aspirantseminaret bidro til åpningen av 
konserten. Manger Musikklag ga publikum en skikkelig god stemning med sitt program- 
kanskje var det tittellåten fra filmen Encanto som ble en favoritt. Sara Hamre Sekkingstad 
var konferansier under festkonserten og premieutdelingen.  
 
Vinnerne av 1. divisjon brass ble Ytrebygde skolekorps med hele 96.poeng, mens Skjold 
Skoles Musikkorps vant 1.divisjon janitsjar med 95 poeng.  
 
Årets Miljøskaper: Hanna Malene Størseth Folkedal fra Sagstad skulekorps. 
Årstad Musikkpris ble delt ut av Harald Borge og prisen gikk til Sunniva Solemdal som vant 
den eldste solistklassen. 
 

I.1.2 Vinterpokalen 
Vinterpokalen er en kvalifiseringskonkurranse i solo- og duettklasser for NM Drill 2022. I år 
ble konkurransen gjennomført 7. og 8. mai i Vigdartun, med Sveio Drill som teknisk 
arrangør. Sissel Thomsen var produsent for NMF Hordaland.  Fullstendig resultatliste ligger 
på www.musikkorps.no 
 

I.1.3 Ungdommens Musikkmesterskap 
UMM ble gjennomført i Fana kulturhus den 12. og 13. november. NMF Hordaland 
samarbeider med Bergen kulturskole, Musikkpedagogene Norge avdeling Hordaland og 
Norsk Kulturskoleråd Vestland om å arrangere regional UMM. Laila Kolve og Beate G 
Holmefjord var prosjektledere. Musikkpedagogene Norge bisto med jurysekretær til gitar, 
sang og stryk. For først gang hadde vi med et dugnadskorps: Flesland Musikklag, som hadde 
de praktiske oppgavene for gjennomføringen. Det er også første gang UMM har fått 
gjennomført alle klasser i samme hus.  
  
Det var totalt 64 solister og 3 ensembler påmeldt 
 
Treblås: 14, hvorav 5 videre til finale i Oslo  
Messing: 16, hvorav 5 er videre til finale i Oslo 
Slagverk: 3, hvorav alle er videre til finale i Oslo  
Sang: 1, og videre til Oslo  
Gitar: 9, hvorav 1 er videre til finale i Oslo  
Cello/kontrabass: 6, hvorav 4 er videre til finale i Oslo  
Fiolin/bratsj: 15, hvorav 9 videre til finale i Oslo  
Ensembler: 3, hvorav 2 er videre til finale i Oslo 
 

I.1.4 Vestlandsmesterskapet 2022 
Søndag 16. oktober ble det første VestlandsMesterskapet gjennomført. Konkurransen var i 
Griegsalen, der 8 korps deltok. Karl-Ole Midtbø var konferansier. Det var en fin ramme 

http://www.musikkorps.no/


 

rundt konkurransen, og gjennomføringen gikk som forventet. Dommere var Ola Fredheim 
Haug og Margaret S. Antrobus. Vinner av 1. divisjon ble Dragefjellet Musikkorps.  
  

I. 2 Nasjonale og internasjonale konkurranser   
Covid-19 gjorde at det ikke ble gjennomført NM brass i 2022.  
 
NM janitsjar 2022 ble gjennomført første helgen i april i Trondheim. Se resultater under.  
 
NM skolekorps var en stor suksess for korpsene fra Hordaland. I NM skolekorps brass, hadde 
vi vinnere i alle divisjoner. Og i de to øverste divisjonen i janitsjar kom også vinnerne fra 
Hordaland. Vinner 1. divisjon i brass var Smørås Skolemusikk, og vinneren i 1. divisjon i 
janitsjar var Skjold Skoles Musikkorps. 
 
Resultater fra NM 2022:  
Resultater-NM-janitsjar-2022.pdf (musikkorps.no)  
Resultatliste-NM-skolekorps-brass-2022.pdf (musikkorps.no) 
Resultatliste-NM-skolekorps-janitsjar-2022-NY.pdf (musikkorps.no) 

Sveio drilltropp gikk helt til topps i klassen Exhibition Corps junior på EM Majorettes i 
Italia.  

J. SAMARBEID UTAD  
 

J. 1 Vestland fylkeskommune 
Kontakten med fylkeskommunens kulturetat er svært god. Fylkeskommunen har gjennom 
mange år opprettholdt sine økonomiske bidrag til driften av NMF Hordaland. Det har også 
denne meldingsperioden vært jevnlig kontakt med kulturadministrasjonen i Vestland 
fylkeskommune.  
 
NMF har deltatt som bidragsytere i begge konferansen som Vestland Fylke har arrangert i 
2022. Frivillighetskonferansen i Sogndal i juni, der daglig leder Janne Rabben hadde 
innlegg som handlet om hvordan rekruttere og beholde medlemmer i en frivillig 
organisasjon. Målgruppen er frivillige og tillitsvalgte i frivillige organisasjoner. Høstens 
konferanse i november hadde tematikken: Hvordan få økt deltaking, flere deltakere, 
frivillige og medlemmer? Hva er veien videre for frivilligheten i Vestland. Generalsekretær 
Kjersti Tubaas holde et innlegg om lidenskap for frivilligheten og samhandling med 
profesjonelle. Under høsten konferanse var kommuner og organisasjoner invitert.  
 

J. 2 Bergen kommune 
Kulturavdelingen i Bergen kommune er en meget viktig samarbeidspartner for NMF 
Hordaland. Kommunen bidrar både med driftsstøtte og prosjektstøtte. NMF Hordaland har 
jevnlig kontakt med kulturavdelingen i Bergen kommune.  
 
Bergen kommune har etablert Amatørkulturråd for byen. Amatørkulturrådet jobber for å 
bedre vilkårene for amatørkulturen. Varamedlem i regionstyre, Arve Lindgren representere 
NMF Hordaland som styremedlem i Amatørkulturrådet.    
 

J. 4 Hordaland Folkeakademi (HF) 
Denne organisasjonen er en sammenslutning av folkeakademi, region- og 
fylkesorganisasjoner som driver opplysningsarbeid, voksenopplæring og annen 
kulturaktivitet i fylket. NMF Hordaland er medlem, men har ikke vært representert i 
styret. 

https://musikkorps.no/wp-content/uploads/2022/04/Resultater-NM-janitsjar-2022.pdf
https://musikkorps.no/wp-content/uploads/2022/06/Resultatliste-NM-skolekorps-brass-2022.pdf
https://musikkorps.no/wp-content/uploads/2022/06/Resultatliste-NM-skolekorps-janitsjar-2022-NY.pdf


 

 

J. 5 Kulturskoler 
NMF Hordaland ønsker å styrke samarbeidet med Vestland Kullturskoleråd de kommende 
årene.   
  

J. 6 Askøy Sang- og Musikksamskipnad (ASM) 
NMF Hordaland og Askøy Sang- og Musikksamskipnad har i flere år samarbeidet om  
sommerkurs på Askøy. NMF Hordaland er nå ansvarlig for kursene på Askøy mens ASM har 
rollen som teknisk arrangør. ASM støtter gult og rødt kurs på Askøy med kr 30 000, samt at 
for 2022 dekket de underskudd på gult kurs med kr 31 595,-. Gult kurs på Askøy hadde få 
deltakere, bare 26 stykker.  
 

J. 7 Norsk Musikkråd (NMR) 
NMF er medlem av Norsk Musikkråd.  
 

J. 8 Studieforbundet Livslang Lærings 
NMF Hordaland er medlem av Studieforbundet Livslang Lærings. Daglig leder i NMF 
Hordaland er medlem av regionutvalg for Vestland som representant for Studieforbundet 
Livslang Lærings inn i VOFO. Det er to møter i året, og mandatet er å representere egen 
interesse inn i regionutvalget. Studieforbundet Livslang Lærings er medlem av VOFO. 

K. HORDALAND UNGDOMSKORPS (HUK) 
 
Hordaland Ungdomskorps er NMF Hordaland sitt representasjonskorps, et Regionkorps med 
janitsjarbesetning bestående av ungdommer fra Hordaland. Korpset som teller 56 
musikanter, har flere helgesamlinger i året, og skal være et ekstra undervisningstilbud til 
regionens dyktigste musikanter med spesiell interesse for korpsmusikk. Hordaland 
Ungdomskorps har hatt en jevn god besetning. Korpsets faste dirigent er Arvid Anthun. I 
2022 var det planlagt for 4 samlinger samt festkonsert for Hordablæsten. 
  
På grunn av smittesituasjonen ble det ut fra en helhetsvurdering tatt en beslutning om å 
avlyse samlingen i januar. HUK hadde bare samling i palmehelgen i første halvdel av 2022, 
og den var i Bergen. Der var Midtun Skoles Musikkorps teknisk arrangør. Kontingenten til 
HUK er på kr 1400 pr musikant, og styret i NMF Hordaland gjorde et vedtak på at 
kontingenten våren 2022 ble satt ned til kr 700. 
 
Første samling for 22/23 sesongen var helga 10.-11. september på Voss.  Teknisk arrangør 
var Voss Skulemusikk. Samlingen ble gjennomført på Voss Kulturhus. Kåre Stokke var med 
som fast administrativ leder, og Astrid Eide var aktivitetsleder for samlingen. 
 
Andre samling for sesongen 22/23 ble på tradisjonelt vis gjennomført på Strusshamn, med 
julebord. Søndag 27.november var det konsert sammen med Hordaland Ungdomsbrassband 
i Kulturfabrikken på Hetlevik, helt vest på Askøy. Korpsene imponerte med spilleglede, stor 
stilforståelse, teknisk kontroll og ungdommelig lekenhet. Vi fikk også både tradisjonell og 
utradisjonell julemusikk. Hordaland ungdomsbrassband ble ledet av Christian Breistein og 
Hordaland Ungdomskorps ble ledet av Arvid Anthun. Knut-Johan Onarheim representerte 
styre på konserten. Konserten ble avsluttet med begge korpsene på scenen med 
fremførelse av Christian Tenfjord sitt vakre stykke Sagene Choral. Teknisk arrangør for 
samlingen var Strusshamn Skoles Musikklag. 
 



 

Korpsets tillitsvalgte har i 2022 vært Hannah Sortland Mæland og Cecilie Lønningen 
Aarbakke. Kåre Stokke har vært administrativ leder gjennom hele 2022.  
               
NMF Hordaland takker medlemmene i HUK for tålmodighet og forståelse for at HUK sitt år 
ble annerledes og oppstykket og vi takker tekniske arrangører, teknisk hjelp og ledere for 
en flott innsats. 
 
En stor takk også til Arvid Anthun sitt gode kunstneriske arbeid. 

L. NORGES MUSIKKORPS FORBUND 
 

L. 1  Forbundsstyret 2022 – 2024 
Landsmøtet ble avholdt i Bergen 22. og 23. april 2022. Forbundsstyret fikk følgende 
sammensetning: 
 
President:   Rita Hirsum Lystad     NMF Øst 
Visepresident:   Tron Bamrud              NMF Innlandet 
Styremedlemmer:             Anett Nedregaard             NMF Øst 
    Per Qvarnstrøm              NMF Sør 
                                        Ole Irgens              NMF Hordaland 
                       Sindre Sættem   NMF Trøndelag 
    Christin Nyland             NMF Innlandet 
    Rebekka Selnæs   NMF Trøndelag 
 
Varamedlemmer           Ellen Neverdal               NMF Innlandet 
                                          Nicolai Bratsberg                           NMF Sør 
    
Ansattes representanter  Beate Holmefjord 
     Per Einar Fon (vara) 
 
NMFs kontrollkomite           Frank Mathisen    NMF Nord-Norge 
                                         Jørgen Foss    NMF Øst 
                                         Bjørg Odland                          NMF Rogaland 
    Oddgeir Øren (vara)   NMF Nordvest 
 

M. Sluttord 
Vi legger bak oss nok et utfordrende år for det frivillige- og det amatørbaserte kulturlivet. 

Starten av året var preget av strenge restriksjoner og avlyste aktiviteter. Mange har sagt at 

dere holder heldigvis motet oppe og håper på at 2023 endelig blir normalåret for 

medlemmer og publikum! 

 

I korpsfylket Hordaland hadde vi en medlemsvekst på 5,6%. Vi er den regionen med størst 

medlemsvekst. Dette er gledelig og gir oss alle motivasjoner til å fortsette det viktige 

arbeide som gjøres i hvert enkelt medlemskorps. Det viktigste vi holder på med er selve 

korps- og drilløvelsen. Her møter vi interesserte musikanter og drillere som er mottakelig 

for mer kunnskap og ønsker å lære mer om spillegleden og fellesskapet.  

 

Vi fikk også i 2022 en litt annerledes korpsår, men på 17. mai viste vi korpsbevegelsen fra 

sin beste side. Det var helt tydelig at det var mange som savnet oss både i bybilde og i 

bygdene våre.       

 



 

Vi hadde håpet at vi kunne arrangere NM Brass i Grieghallen i februar måned, men grunnet 

pandemien valgte NMF å avlyse arrangementet.  

 

Et annet flott arrangement som vi har i NMF Hordaland er Vinterpokalen i drill, som ble 

arrangert for 13. gang. Denne gang i Vigdartun. 

 

Våre populære sommerkurs ble gjennomført der 281 musikanter deltok. Antall deltakere 

økte litt i forhold til 2022. Vi må ta innover oss at dette er et kostbart, men viktig tilbud til 

ca. 9% av skolekorpsmusikantene våre. Vi må se på alternative måter å gjennomføre 

sommerkursene våre på. Det blir også viktig å få bedre økonomi inn i kursene våre.  

 

Et viktig tilbud er vårt representasjonskorps Hordaland Ungdomskorps. Sesongen var 

dessverre preget av pandemien, men samlingene som ble gjennomført hadde et høyt 

musikalsk nivå.   

 

Et annet arrangement vi fikk gjennomført i 2022 var Vestlandsmesterskapet (tidligere 

HordaAmatøren) med 8 deltakende korps. Vestlandsmesterskapet ble arrangert søndag 

16.oktober i Grieghallen.  For regionen var det viktig at vi fikk gjennomført en etterlengtet 

konkurranse selv om vi gjerne skulle hatt flere deltagende korps. Tilbakemeldingene fra 

korpsene som deltok var gode og vi vil utvikle konkurransen videre.   

 

Et nytt prosjekt i NMF Hordaland var vår deltakelse i Prideparaden 11. juni i Bergen. Vi 

hadde vårt eget pridekorps som spilte og skapte liv og røre i paraden. Vi håper dette kan 

bli et årlig arrangement vi kan delta på. 

 

Styret og administrasjonen har hatt løpende kontakt med offentlige myndigheter og 

mottatt koronatilskudd både fra Lotteri- og Stiftelsestilsynet, Bergen kommune og Vestland 

fylkeskommune.  

 

De ordinære driftstilskuddene vi mottar fra Vestland og Bergen kommune er med på å 

legge grunnlaget for driften av NMF Hordaland. Uten disse midlene ville det vært vanskelig 

for NMF Hordaland å opprettholde de gode tilbudene vi gir til korpsene i vår region.   

 

Styret i NMF Hordaland vil takke både korpsene og drillerne våre for godt samarbeid og 

viktige tilbakemeldinger i et år vi kom tilbake til normalen. Vi vil også takke alle våre 

dyktige og engasjerte dirigenter, instruktører, foreldre og andre ivrige i dugnadsgjenger 

for uvurderlig innsats. NMF Hordaland har en dedikert og målrettet administrasjon som 

jobber med å forbedre tilbudet til våre medlemmer og medlemskorps. Styret vil takke 

administrasjonen for å ha stått på for korpsene våre. Vi har nå lagt pandemien bak oss og 

kan fortsette den positive utviklingen i NMF Hordaland til beste for medlemmene i vår 

region. 

 
 
 
 
 
 

NMF Hordaland 26. mars 2023 
   
 

Eivind H. Hermansen   Sara Hamre Sekkingstad              Roger Aalen  



 

            leder              nestleder              styremedlem 
   
           Knut Johan Onarheim                  Kåre Stokke                  Ellen Marie Blix 

styremedlem                     styremedlem              styremedlem 
 
 

      Ole Irgens                                                  Janne-Chr. H. Rabben 
               styremedlem                                                            daglig leder 
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Årsregnskap 2022
Norges Musikkorps Forbund Hordaland

Resultatregnskap
Balanse

Noter til regnskapet

Org.nr.: 971 561 068



Resultatregnskap
Norges Musikkorps Forbund Hordaland

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2022 2021

Kontingentinntekt 1 961 951 901 189
Driftstilskudd og prosjektstøtte 2 2 953 071 2 509 280
Arrangementsinntekter 2 351 701 1 578 802
Salgsinntekter 1 640 0
Annen driftsinntekt 280 910
Sum driftsinntekter 6 268 643 4 990 181

Lønnskostnad 3 2 082 759 1 854 586
Annen driftskostnad 4 4 154 245 3 322 317
Sum driftskostnader 6 237 003 5 176 903

Driftsresultat 31 640 -186 722

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 43 828 9 634
Annen rentekostnad 546 1 603
Resultat av finansposter 43 282 8 031

Årsresultat 74 921 -178 691

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 74 921 0
Overført fra annen egenkapital 0 178 691
Sum overføringer 74 921 -178 691
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Balanse
Norges Musikkorps Forbund Hordaland

Eiendeler Note 2022 2021

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Historisk lydarkiv 20 000 20 000
Sum varige driftsmidler 20 000 20 000

Sum anleggsmidler 20 000 20 000

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 5 69 199 71 374
Andre kortsiktige fordringer 2 756 337 500 791
Fordring på andre regioner og sentralleddet 6 130 201 0
Sum fordringer 955 737 572 165

Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 3 919 625 4 179 870

Sum omløpsmidler 4 875 362 4 752 035

Sum eiendeler 4 895 362 4 772 035
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Balanse
Norges Musikkorps Forbund Hordaland

Egenkapital og gjeld Note 2022 2021

Egenkapital
Egenkapital 1.1 4 556 265 4 481 343
Egenkapital 31.12 8 4 556 265 4 481 343

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 301 12 500
Skyldig offentlige avgifter 1 726 2 496
Kortsiktig gjeld til andre regioner og sentralleddet 6 0 75 176
Annen kortsiktig gjeld 338 306 200 520
Sum kortsiktig gjeld 340 333 290 692

Sum gjeld 340 333 290 692

Sum egenkapital og gjeld 4 896 598 4 772 035

                                        
                                        

Bergen, 26.03.2023
Styret i Norges Musikkorps Forbund Hordaland

Eivind Haldor Hermansen
styreleder

Sara Hamre Sekkingstad
nestleder

Kåre Stokke
styremedlem

Knut Johan Onarheim
styremedlem

Ellen Marie Blix
styremedlem

Roger Aalen
styremedlem

Ole Irgens
styremedlem

Janne Christin Høyland Rabben
daglig leder

Norges Musikkorps Forbund Hordaland Side 4



Norges Musikkorps Forbund Hordaland 971 561 068

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998, da foreningen ikke er regnskapspliktig 
etter regnskapsloven har en valgt å ikke følge alle opplysningskrav i noter etter regnskapsloven.
Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved 
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, korrigert for nedskrivninger og avskrivninger. Nedskrivning 
foretas når forskjellen mellom virkelig verdi og bokført verdi er vesentlig, og verdiforringelsen antas ikke å 
være av forbigående karakter. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til 
nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Inntekter
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent. Dette vil normalt være når varen er levert til kunden. Tjenester 
inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på 
transaksjonstidspunktet. 
Kontingenter
Medlemskontingenter faktureres fra NMF nasjonalt. Andel av betalt kontingent overføres til regionen. 
Årets inntektsføring omfatter således bare betalt kontingent.
Offentlige tilskudd
Mottatte driftstilskudd periodiseres sammen med de kostnader tilskuddet er ment å dekke. 
Investeringstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som 
driftsinntekt.

Kostnader
Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er 
en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. 
Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Offentlige tilskudd
Mottatte driftstilskudd periodiseres sammen med de kostnader tilskuddet er ment å dekke. 
Investeringstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som 
driftsinntekt. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 

Note 1 Kontingentinntekt
2022 2021

Årets inntekter 961 951 892 592
Innbetalt tidligere år 0 8 597
Inntektsført Kontingent 961 951 901 189
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Norges Musikkorps Forbund Hordaland 971 561 068

Note 2 Tilskudd
Pr. område 2022 2021
Tilskudd/støtte 2 330 573 1 880 976
Voksenopplæring 172 625 202 931
Sum 2 503 198 2 083 907
Mva-kompensasjon 449 873 425 373
Sum tilskudd 2 953 071 2 509 280

Estimert inntekt mva-kompensasjon for inneværende år er kr 437 700,-, mottas neste regnskapsår.  
Inntektsført mva-kompensasjon foregående år var kr 352 600,-, mottatt ble kr 364 773,-.

Tilskudd mottatt fra: 2022 2021
Vestland Fylkeskommune 500 000 493 000
Vestland Fylkeskommune 400 000 200 000
Bergen Kommune 669 083 597 000
Lotteri- og stiftelsestilsynet 474 954 670 636
Askøy Sang- og Musikksamskipnad 61 594 30 000
Sparebankstiftelsen SR Bank 0 14 340
Norsk Musikkråd 200 000 0
Folkeuniversitetet Vestland 53 988 56 740
NMF - VO midler 118 637 146 191
NMF - Dextra 138 000 80 000
Bruk av tidligere mottatt tilskudd/ (mottatte 
tilskudd avsatt til bruk senere)

-113 058 -204 000

Sum tilskudd, eks mva-kompensasjon 2 503 198 2 083 907

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader 2022 2021
Lønninger (lokalt og overført fra nasjonal) 1 751 902 1 579 055
Arbeidsgiveravgift 211 748 172 323
Pensjonskostnader 91 625 58 222
Andre ytelser 27 484 44 986
Sum 2 082 759 1 854 586

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 2,5 2,0

Fast ansatte er ansatt / lønnet gjennom NMF nasjonalt. Kostnader overføres til region der den ansatte 
hører hjemme. Pliktig tjenestepensjonsordning ivaretas av NMF nasjonalt. 
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Note 4 Andre Driftskostnader      2022 2021

Utgifter til arrangement 2 241 078 1 994 874
Honorar 1 144 384 831 001
Reisekostnader 414 182 148 773
Kostnader til kontorlokale og utstyr 299 322 305 218
Andre kostnader 39 188 23 030
Tap på fordringer 16 090 19 420
Sum 4 154 245 3 322 317

Note 5 Utestående fordringer
2022 2021

Kundefordringer til pålydende 101 364 89 249
- Avsetning til tap 32 165 17 875
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 69 199 71 374

Endring i avsetning til tap 14 290 -18 125
Realiserte tap 1 800 37 545
Sum resultatførte tap på krav 16 090 19 420
Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Note 6 Interne poster mot andre enheter i NMF

Kundefordringer / Kortsiktig fordring 2022 2021
NMF Nasjonalt 130 201 0
Sum 130 201 0

Leverandørgjeld / Kortsiktig gjeld
NMF Nasjonalt 0 -75 176
Sum 0 -75 176

Note 7 Bankinnskudd
I posten bankinnskudd, kontanter o.l. inngår bundne skattetrekksmidler med kr 1 726. Innestående 
er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk pr. 31.12.

Note 8 Egenkapital

Annen
egenkapital

Totalt

Pr. 01.01.2022 4 481 343 4 481 343
Årets resultat 74 921 74 921
Pr. 31.12.2022 4 556 265 4 556 265
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Til årsmøtet i Norges Musikkorps Forbund Hordaland 

 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 2022 

 
Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Norges Musikkorps Forbund Hordaland som viser et 
overskudd på kr 74 921. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, 
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. 
desember 2022 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). 
Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under 
"Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av 
foreningen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International 
Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants 
(IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. 

 

Øvrig informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert 
sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon 
om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. 
Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige 
informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen 
av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til 
å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å 
rapportere i så henseende. 

 



 Revisors beretning 2022 – side 2 
 

 
 

Statsautoriserte 

revisorer 

 

Medlem av UHY International, en sammenslutning av uavhengige revisjons- og konsulentselskaper. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir 
et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 
Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne 
utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge 
av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til 
fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om 
fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at 
virksomheten vil bli avviklet. 

 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil 
avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet 
med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar 
på grunnlag av årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 

Bergen, den 31. mars 2023 

Revisorgruppen Hordaland AS 
 
 
 
Roger Sleire 

Statsautorisert revisor 



 

NMF Hordaland Regionting 2023 

Saker fremmet av regionstyret og 
musikkorpsene 
 
Saksnr. 3 
Dato 22/04/23 
Møtenr. Regionting 2023 
Saksbehandler Regionstyre 

 

Saker fra medlemskorps 
Innledning: 
Skodvin Skulemusikk ved leder Kjellaug Feste har sendt inn sak til regiontinget vedrørende at 
Hordablæsten er blitt et for stort arrangement. Skodvin Skulemusikk kommer med forslag om å 
flytte solist og ensemble konkurransen til høsten, og kun har konkurranse for korps til våren.  

Regionstyrets bemerkninger: 
Regionstyret ser at Hordablæsten 2023 har blitt for stor med tanke på antall korps. Vi har 
rekordpåmelding med hele 80 korps til konkurransen. Vi har ingen begrensinger på antall korps i 
påmeldingen. Korpsene startet tidlig både lørdag og søndag, det er blitt et arrangement som varer 
fra kl 07 til kl 20 begge dager. Det blir lange dager for musikantene, de frivillige, publikum og alle 
involverte parter. Årets utgave har hele 30 påmeldte korps i juniorklassen, noe som er veldig 
gledelig, men det skaper også store utfordringer både med tanke på plass og tid. For å få plass til 
alle juniorkorpsene må vi ta i bruk klokkeklang, dette fordi vi verken har plass i Peer Gynt eller 
Griegsalen. Sammenlignet med 2020, var det bare 24 juniorkorps, og totalt 71 korps.  
 
I år har vi hatt en nedgang i påmelding til solister med hele 37%, i et gjennomsnitts år ligger det på 
ca 300 solister, mens i 2023 er det bare 189. Den samme nedgangen ser vi ensembler som har gått 
ned med hele 44%, fra gjennomsnittlig 100 til nå bare 56 ensembler.  
 

Regionstyrets innstilling: 
Regiontinget ber regionstyret om å gjennomgå og evaluerer Hordablæsten 2023, og å vurdere andre 
gjennomføringsmodeller for Hordablæsten 2024.   
 
 
 
 

      
 
Eivind H. Hermansen Janne-Chr. H Rabben  
Regionleder Daglig leder 
 
 

Vedlegg: 
Innsendt sak fra Skodvin Skulemusikk  



Til 
Regionstyret Hordaland NMF 

v/Eivind H. Hermansen 
 
Frå  
Skodvin Skulemusikk 
v/Kjellaug S Feste, leiar 
 
 
 
Sak til Regiontinget 
 
Hordablæsten 
 
Skodvin Skulemusikk ynskjer å komme med innspel til endringer av Hordablæsten. 
 
Hordablæsten er ein konkurranse som dei fleste musikanter ser fram til kvar sesong, derfor ynskjer me at det 
må gjerast nokre endringer slik at det fortset slik. 
Slik me ser det, er dette arrangementet vorte for stort for to dager. 
Når alle korpsa i Hordaland melder seg på, vert det for få timer til at dette kan gjennomførast på ein dag. 
Kort tid mellom kvart korps vil skape stress for små musikanter, sikkert og for arrangørane.  
Når nokre korps i tillegg må spele så tett opp mot festkonserten at det er umulig for publikum og høyre på, er 
det noko som skurrer. 
Festkonsert på ein søndag som må starte seint for i det heile å klare å avhende konkurransen, er langt frå 
optimalt. Små aspiranter skal klare å yte etter aspirantseminaret, andre musikanter skal prøve å halde seg 
vakne. 
I tillegg vert festkonserten langdrøy når alle klasser og divisjoner skal lesast opp. Dette medfører at ein del 
musikanter velger vekk konserten. Med så mange som i utgangspkt skulle ha vore på konserten, er det jo ein 
fordel at nokon ikkje vil komme, men håper ikkje det er slik NMF tenker. 

 
Skodvin Skulemusikk har eit forslag om å flytte solist og ensemble konkurransen til hausten og kun ha 
konkurransen for korps om våren.  
Dette trur me vil skape ein boost om hausten, og ein meir gjennomførbar konkurranse om våren. 

  
 
 

Mvh  
 
Kjellaug Seljelid Feste 
 
Leiar i Skodvin Skulemusikk 
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Plan for neste regiontingsperiode 
 
Saksnr. 4 
Dato 22/04/23 
Møtenr. Regionting 2023 
Saksbehandler Sara Hamre Sekkingstad 

 
 

Innledning: 

Regiontinget skal i henhold til paragraf 6.4 d i vedtektene, behandle Handlingsplan. I forbindelse 
med NMFs Landsmøte 2022, ble NMFs Strategiplan 2022-2026 vedtatt. Strategiplanen er overordnet 
for hele organisasjonen og legger opp til regionale handlingsplaner.   

Regionstyrets bemerkninger: 
På NMF Hordaland regionting skal det, i henhold til vedtektene, legges frem en plan for neste 
periode. På landsmøtet 2022 ble Strategiplan 2022-2026 vedtatt. I forkant av landsmøtet ble det 
gjennomført en omfattende strategiprosess hvor både gjeldene strategi ble evaluert og ny strategi 
utarbeidet. I prosessen ble det utarbeidet både ny visjon og nye verdier for organisasjonen.  
 
I ny strategi er «Korpsglede for alle» vedtatt som ny visjon for NMF. Våre nye verdier er fellesskap, 
trygghet, mestring og utvikling. Hovedstrategien «NMF skal styrke det enkelte medlemskorps» er 
med videre. 
 
Strategiene er samlet under tre kjerneområder:  

• Medlems- og kompetanseutvikling 

• Synlighet og omdømme 

• Samfunnsansvar og rammebetingelser 
 
Planen har et særskilt fokus å øke andelen medlemmer som fortsetter i korps. Her ligger nemlig 
det største vekstpotensialet. Korpset trenger både faglig og organisatorisk kompetanse for å lykkes 
i arbeidet, samt at en må ha gode rammebetingelser og gode samarbeidspartnere i nærmiljøet. 
 
Planen gir tydelige strategiske retninger som skal møte organisasjonens utviklingsbehov nasjonalt 
og regionalt. For å effektuere strategien, utarbeider regionene og nasjonalt handlings- og 
tiltaksplaner. Det er utarbeidet et felles plan- og rammeverk for hvordan en skal realisere vedtatt 
strategi i hele organisasjonen.  
 
Rammeverket skal brukes i utforming av:  
• Felles nasjonal handlingsplan 
• Handlingsplan for nasjonalt kontor  
• Handlingsplaner for regionene 
 
I den felles nasjonale handlingsplanen skal vi samle oss om fire store prosjekter, hvor alle ledd i 
organisasjonen skal ha tiltak tilknyttet disse. Det er prioritert en felles hovedsatsing til hvert 
kjerneområde (Ungdomsløftet, Nettportal og Kulturarenaer), samt en overordnet satsing 
(Kommunikasjonsplan synlighet) som skal gjennomsyre hele strategien. Hver region gjør 
prioriteringer basert på regionale variasjoner i utfordringer og tilgang på ressurser.  
 
Vi følger medlemsutviklingen tett for å se hvorvidt vi lykkes med strategien. Det er satt konkrete 
mål for perioden på antall nyrekrutterte og varighet skolekorpsmedlemskap. Vi følger også 
medlemsutviklingen på andre områder, men en vil i stor grad få positiv utvikling ved å oppnå 
målene for nyrekruttering og varighet skolekorpsmedlemskap. 
 
 
 
 



 

NMF Hordaland Regionting 2023 

Handlingsplan for NMF Hordaland 
Det er naturlig at regionen, som sitter tettest på korpsene, har flest tiltak innenfor kjerneområdet 
medlems- og kompetanseutvikling. Tiltak må gjøres der hvor regionen trenger et løft, og bør i 
størst mulig grad være av forebyggende og utviklende karakter. 
 
Når vi ser på status måltall for regionen, er det viktig å gjøre et løft for å øke andelen som 
fortsetter i korps. Pr. 31/12-22 er et gjennomsnittlig medlemskap i skolekorps på 2,9 år i 
Hordaland, mot landsgjennomsnitt på 3,2 år. Dette gir en stor turnover blant både utøvende 
medlemmer og foreldre, som gjør det krevende å bygge en bærekraftig organisasjon. Dette gjør 
også at det blir vanskelig å skape attraktive miljøer for ungdom. En av organisasjonens viktigste 
satsingsprosjekter er Ungdomsløftet for ungdom fra 13-19, noe som blir en viktig prioritering i 
Hordaland.  
 
Hordaland har som tiltak at vi skal gjennomføre testpiloter i Ungdomsløftet som skjer i løpet av 
2023. Når pilotene er evaluert og justert, så blir de endelige tiltakene i Ungdomsløftet rullet ut i 
hele organisasjonen. NMF Hordaland har som mål i handlingsplanen å gjennomføre flest tiltak i 
ungdomsløftet i NMF. Det er vedtatt i budsjettet for 2023 at Hordaland skal bruke kr 200 000 av 
egenkapitalen, samt at vi har fått midler fra LNU på kr 300 000 til å satse på Ungdomsløftet.   
 
Vi ser at våre medlemmer har mangel på kunnskap vedrørende tematikken mangfold og inkludering. 
Vi som organisasjon mener at kjennskap til ulike barrierer som kan stå i veien for deltakelse og 
kunnskap om alternative løsninger for å motvirke er essensielt for å lykkes med inkludering i 
praksis. Blant de mest kjente barrierene finner vi forhold som fysiske barrierer, økonomi, kjønn og 
alder, kulturelle og religiøse regler og normer, transport til fra aktiviteten og tidspunkt for 
gjennomføring av aktiviteten. Andre hinder knyttes til lite kunnskap om korps som fritidsaktivitet, 
hvilke forventninger korpsene har til medlemmer, involvering av foresatte i korpsdriften og mangel 
på representasjon fra de vi ønsker å være tilgengelig for.  
 
I tillegg har NMF har signert fritidserklæringen som sier at alle barn og unge skal ha mulighet til å 
delta, men i praksis erfarer vi at mange står utenfor på grunn av barrierer knyttet til økonomi og 
transport. Barn i familier med lav inntekt deltar i mindre grad i organiserte aktiviteter enn andre 
barn. Dermed går de glipp av en viktig arena for barn og unge hvor de kan treffe andre og få 
mulighet til å utvikle sine ferdigheter (ref. Bufdir).  
 
For å gjøre noe med overnevnte mener vi det formålstjenlig med en mangfold- og 
inkluderingskoordinator, som kan veilede og bistå i inkluderingsarbeidet. Å ansette en mangfold- 
og inkluderingskoordinator, som er ute hos korpsene for å gi oppmerksomhet til hvordan som kan 
tilrettelegge for bred og inkluderende deltakelse i korpsene. En koordinator som har fokus på at 
alle skal få delta i korps uavhengig av barrierene. Målet med tiltaket er å tilby kompetanseheving 

til korpsene på fagfeltet, og slik bidra til bredere deltakelse i korps.    
 
Andre kompetansehevende tiltak vi også setter inn i handlingsplanen er en årlig Kulturkonferanse i 
september sammen med Amatørkulturrådet i Bergen og 2 dirigentnettverk i året. Under satsningen 
synlighet og omdømme skal administrasjonen ved daglig leder skal bidra inn i ressursgruppen for å 
lage nye nettsider: musikkorps.no og koprsguiden.no.  

 

Det er viktig at NMF både nasjonalt, regionalt og lokalt er en aktiv og synlig samfunnsaktør og 
deltar både i relevante høringer og ved regelmessige kronikker om viktige temaer. Et slikt tema kan 
eksempelvis være øvings- og fremføringslokaler, som er en viktig rammefaktor for å skape en god 
hverdag for korpsene. Regionstyret skal her bidra med innspill til politiske parti program til 
Stortingsvalget 2025, og være med på en presentasjon i KULII til Vestland Fylkeskommune.  
 

Dagens aktiviteter i NMF Hordaland 
Det er viktig at nye, gode tiltak sees i sammenheng med allerede eksisterende tilbud og 
aktiviteter. Vi skal fortsatt ha sommerkurs, regionkorps, ulike kurs og regionale konkurranser for 
drill, skole- og voksenkorps. NMF er, og vil fremdeles være, en organisasjon som produserer 
positive aktiviteter for medlemmene sine. Aktivitetene er en viktig møteplass for korpsene og 
fremmer god utvikling. Det er grunn til å tro at dette også vil være viktig for korpsene i fremtiden. 



 

NMF Hordaland Regionting 2023 

Regionstyrets innstilling: 
Handlingsplan 2023-2026 for NMF Hordaland vedtas av regiontinget.  
 
  

      
 
Eivind H. Hermansen Janne-Chr. H Rabben  
Regionleder Daglig leder 
 
 

Vedlegg: 
Forslag handlingsplan NMF Hordaland 2023-2026 
Vedtatt nasjonal handlingsplan 2023 - 2026 
Norges Musikkorps Forbund strategiplan 2022-2026 
Strategi for kulturfrivillighet-innspill-Norges Musikkorps Forbund 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Handlingsplan
Avdeling/region: Hordaland Visning:

Overordende mål

Indikator Nivå periodestart 2023 Målsetting 2026 Nivå periodestart 2023 Målsetting 2026

Varighet medlemsskap skolek. 3,2 år 5% økning 2,9                                         3,5

Nyrekruttering pr år 17 877                                                                                                  Opprettholde nivå 2 304                                     Opprettholde nivå

Kjerneomr. Resultatmål/strategi Tiltak Hovedmålgruppe Målgruppespesifikasjon Start Ferdig

Gjennomføre testpiloter ungdomsløftet Ledere/styret i aktive medlemskorps 01.04.2023 01.04.2024

Gjennomføre flest tiltak  i ungdomsløftet i NMF Ledere/styret i aktive medlemskorps 01.04.2024 31.12.2026

Ansette en 60% stilling: Mangfold og Inkludering Ledere/styret i aktive medlemskorps 01.01.2024 31.12.2026

Kulturkonferanse for frivillighet og korps - en gang i året Ledere/styret i aktive medlemskorps 01.01.2023 31.12.2026

Dirigentnettverk - 2 ganger i året Dirigenter/Instruktører 01.01.2023 31.12.2026

Kjerneomr. Resultatmål/strategi Tiltak Hovedmålgruppe Målgruppespesifikasjon Start Ferdig

Bidrag inn i ressursgruppen nettside: Korpsguiden.no Alle korps 01.04.2023 01.08.2024

Bidrag inn i ressursgruppen nettside: musikkorps.no Alle korps 01.04.2023 01.08.2024

Kjerneomr. Resultatmål/strategi Tiltak Hovedmålgruppe Målgruppespesifikasjon Start Ferdig

Presentasjon i KULII Politikere Stortinget/fylket/kommune 01.04.2023 31.12.2026

Innspill til politiske parti programmer Stortingsvalg 2026 Politikere Stortinget/fylket/kommune 01.04.2025 31.12.2025

Nasjonalt Regionalt

Felles overordnet nasjonal satsing: Kommunikasjonsplaner

Felles nasjonal satsing: Ungdomsløftet

Medlems- og

kompetanseu

tvikling

NMF skal styrke arbeidet for å

øke andelen medlemmer som

fortsetter i korps.

NMF skal utvikle verktøy for

målrettet og effektiv drift av

medlemskorpsene.

NMF skal legge til rette for, og utvikle 

læringsarenaer som gir økt kunnskap i alle 

ledd i organisasjonen.

Samfunns-

ansvar og

rammebeting

elser

NMF skal arbeide for en arenapolitikk for 

flere egnede øvings- og fremføringslokaler

tilpasset musikk og drill.

NMF skal arbeide for å bedre korpsenes 

rammebetingelser og sikre gode offentlige 

økonomiske ordninger.

Felles nasjonal satsing: Utvikling av ny nettportal

Synlighet og 

omdømme

NMF skal synliggjøre korpsenes

egenart og verdier.

NMF skal være en tydelig  samfunnsaktør 

lokalt, regionalt og nasjonalt, for å styrke

korpsenes omdømme.

NMF skal arbeide for en organisasjonskultur 

som bygger opp under vedtatte verdier og

retningslinjer.

Felles nasjonal satsing: Gjøre alle skolebygg til lokale- og tilgjengelige kulturarenaer for det frivillige kulturlivet



Samfunns-

ansvar og

rammebeting

elser

NMF skal arbeide for å bedre korpsenes 

rammebetingelser og sikre gode offentlige 

økonomiske ordninger.

NMF skal arbeide for at undervisningen som 

gis i kulturskole, grunnopplæring og 

utdanningsinstitusjoner er relevant og av 

høy kvalitet.



Handlingsplan
Avdeling/region: Hordaland Visning:

Overordende mål

Indikator Nivå periodestart 2023 Målsetting 2026 Nivå periodestart 2023 Målsetting 2026

Varighet medlemsskap skolek. 3,2 år 5% økning 2,9                                         3,5

Nyrekruttering pr år 17 877                                                                                                  Opprettholde nivå 2 304                                     Opprettholde nivå

Kommunikasjonsplan synlighet

Kommunikasjonsplan medlemmer

Kommunikasjonsplan samfunnsaktør

Kjerneomr. Resultatmål/strategi Tiltak Hovedmålgruppe Målgruppespesifikasjon Start Ferdig

Gjennomføre testpiloter ungdomsløftet 01.01.2023 30.09.2023

Operasjonalisere tiltak ungdomsløftet Alle korps 01.09.2023 31.12.2026

Gjennomføre testpiloter ungdomsløftet Ledere/styret i aktive medlemskorps 01.04.2023 01.04.2024

Gjennomføre flest tiltak  i ungdomsløftet i NMF Ledere/styret i aktive medlemskorps 01.04.2024 31.12.2026

Ansette en 60% stilling: Mangfold og Inkludering Ledere/styret i aktive medlemskorps 01.01.2024 31.12.2026

Kulturkonferanse for frivillighet og korps - en gang i året Ledere/styret i aktive medlemskorps 01.01.2023 31.12.2026

Dirigentnettverk - 2 ganger i året Dirigenter/Instruktører 01.01.2023 31.12.2026

Kjerneomr. Resultatmål/strategi Tiltak Hovedmålgruppe Målgruppespesifikasjon Start Ferdig

Utvikle Korpsguiden.no Alle korps 02.01.2023 31.12.2023

Utvikle musikkorps.no Alle korps Eksterne og opinionen 02.01.2023 01.05.2024

Bidrag inn i ressursgruppen nettside: Korpsguiden.no Alle korps 01.04.2023 01.08.2024

Bidrag inn i ressursgruppen nettside: musikkorps.no Alle korps 01.04.2023 01.08.2024

Nasjonalt Regionalt

Felles overordnet nasjonal satsing: Kommunikasjonsplaner

Felles nasjonal satsing: Ungdomsløftet

Medlems- og

kompetanseu

tvikling

NMF skal styrke arbeidet for å

øke andelen medlemmer som

fortsetter i korps.

NMF skal utvikle verktøy for

målrettet og effektiv drift av

medlemskorpsene.

NMF skal legge til rette for, og utvikle 

læringsarenaer som gir økt kunnskap i alle 

ledd i organisasjonen.

Felles nasjonal satsing: Utvikling av ny nettportal

Synlighet og 

omdømme

NMF skal synliggjøre korpsenes

egenart og verdier.

NMF skal være en tydelig  samfunnsaktør 

lokalt, regionalt og nasjonalt, for å styrke

korpsenes omdømme.

NMF skal arbeide for en organisasjonskultur 

som bygger opp under vedtatte verdier og

retningslinjer.



Kjerneomr. Resultatmål/strategi Tiltak Hovedmålgruppe Målgruppespesifikasjon Start Ferdig

Utarbeide kravspek for godt korpslokale Alle korps 01.09.2023 31.12.2024

Politisk påvirkning gjennom høringsinnspill Politikere Stortinget/ fylket/ kommune 01.01.2023 31.12.2026

Presentasjon i KULII Politikere Stortinget/fylket/kommune 01.04.2023 31.12.2026

Innspill til politiske parti programmer Stortingsvalg 2026 Politikere Stortinget/fylket/kommune 01.04.2025 31.12.2025

Samfunns-

ansvar og

rammebeting

elser

NMF skal arbeide for en arenapolitikk for 

flere egnede øvings- og fremføringslokaler

tilpasset musikk og drill.

NMF skal arbeide for å bedre korpsenes 

rammebetingelser og sikre gode offentlige 

økonomiske ordninger.

NMF skal arbeide for at undervisningen som 

gis i kulturskole, grunnopplæring og 

utdanningsinstitusjoner er relevant og av 

høy kvalitet.

Synlighet og 

omdømme

NMF skal arbeide for en organisasjonskultur 

som bygger opp under vedtatte verdier og

retningslinjer.

Felles nasjonal satsing: Gjøre alle skolebygg til lokale- og tilgjengelige kulturarenaer for det frivillige kulturlivet



NMF STRATEGI-
PLAN 2022–2026

Norges Musikkorps Forbunds (NMFs) strategiplan er et 
overordnet styringsdokument som definerer organisasjon-
ens prioriteringer i årene som kommer. Organisasjonens 
formål er «Norges Musikkorps Forbund skal gjøre korps til 
en attraktiv og tilgjengelig fritidsaktivitet for barn, unge 
og voksne».

NMFs hovedstrategi er «NMF skal styrke det enkelte 
medlemskorps».

Planen har følgende kjerneområder:
• Medlems- og kompetanseutvikling
• Synlighet og omdømme
• Samfunnsansvar og rammebetingelser

Planen gir tydelige strategiske retninger som skal møte 
organisasjonens utviklingsbehov nasjonalt og regionalt. 
For å effektuere strategien, utarbeider regionene og 
 nasjonalt handlings- og tiltaksplaner. Hver region gjør 

prioriteringer basert på regionale variasjoner i utfordringer 
og tilgang på ressurser.

NMF tar utgangspunkt i fritidserklæringen, som bygger på 
FNs barnekonvensjon, i sitt arbeid. Fritidserklæringen har 
som mål at alle barn, uavhengig av foreldrenes sosiale og 
økonomiske situasjon, skal ha mulighet til å delta jevnlig i 
minst én organisert fritidsaktivitet sammen med andre 
barn.

NMFs virksomhet skal også bidra til å nå FNs bære-
kraftmål, med spesiell vekt på følgende mål:

3. GOD HELSE OG LIVSKVALITET
Deltakelse i korps gir arenaer for samhold og felles-
skapsfølelse. Musikk og drill gir rom for å uttrykke og 
motta følelser, oppleve mestring og trygghet. I tillegg 
påvirker musikk områder i hjernen som styrer blodtrykk, 
språkferdigheter, motoriske ferdigheter osv. I kultur-



arven finner vi identitet og tilhørighet gjennom å se oss 
selv i en større sammenheng. Korps er med andre ord 
viktig for vår folkehelse.

4. GOD UTDANNING
Korps er i seg selv en arena for å lære, å vurdere seg 
selv, og jobbe for å nå et mål. I korpset kan en lære seg 
samspill med andre, og være en del av noe som er større 
enn seg selv. NMF skal utvikle og legge til rette for 
læringsarenaer for økt kunnskap i alle ledd i organisa-
sjonen, og arbeide for at undervisningen som gis i 
kulturskole, grunnopplæring og utdanningsinstitusjoner 
er relevant og av høy kvalitet.

10. MINDRE ULIKHET
Korps skal være et inkluderende fellesskap med plass til 
alle som ønsker å delta. Korpset er en arena for utvikling 
av sosial kompetanse på tvers av alder, kjønn, religion, 
etnisk opprinnelse og sosial bakgrunn. NMF skal arbeide 
for å bedre korpsenes rammebetingelser og sikre gode 
offentlige økonomiske ordninger, blant annet for å 
begrense ulikhet

12. ANSVARLIG FORBRUK OG PRODUKSJON
Ansvarlig forbruk og produksjon handler om å redusere 
forbruket vårt til et nivå som er bærekraftig. NMF skal 
bidra til at det samlede forbruket reduseres gjennom å 
kjøpe mindre, redusere og resirkulere avfall, redusere 
antall reiser og øke bruk av hensiktsmessige digitale 
løsninger.

NMF er landets største frivillige kulturorganisasjon og 
dette forplikter organisasjonen til å være fremoverlent og 
offensiv i vår strategiske tenkning. NMF ønsker å være en 
betydelig samfunnsaktør, som setter dagsorden på vegne 
av korpsene. For å lykkes i dette arbeidet, deltar NMF aktivt 
i flere interessepolitiske nettverk innen musikk-, kultur-, og 
frivillig hetsfeltet.

HVORDAN VET VI AT VI LYKKES?
NMFs strategi skal påvirke organisasjonens prioriteringer 
og vise vei for å styrke det enkelte medlemskorps. Vi vil 
derfor følge medlemsutviklingen på følgende områder: 
antall utøvende medlemmer, gjennomsnittsalder, 
 nyrekruttering og varighet på medlemskap. NMFs medlems-
undersøkelse, som gjennomføres hvert annet år, vil også gi 
indikasjon på hvorvidt tiltak fungerer.



VISJON
KORPSGLEDE FOR ALLE

Gjennom visjonen Korpsglede for alle skal NMF jobbe for at korps oppleves med glede av alle.  
Dette gjelder musikanter og drillere, foresatte, tillitsvalgte, publikum, presse, politikere og lokalsamfunn.

KORPSGLEDE 
FOR ALLE



VERDIER
FELLESSKAP – TRYGGHET –   
MESTRING –  UTVIKLING

NMFs verdier danner grunnlaget for vurderinger og beslut-
ninger på alle nivå i organisasjonen. Verdiene beskriver 
hvem vi er og hvordan vi ønsker å fremstå.

FELLESSKAP
For NMF betyr fellesskap inkludering, medbestemmelse og 
samhold. Fellesskap danner grunnlaget for korpsenes 
eksistens, og det skal være plass til alle som ønsker å delta. 
Gjennom felles aktivitet og felles mål i korpset får medlem-
mene opplevelsen av samhold og vennskap.

TRYGGHET
NMF skal være en åpen og trygg organisasjon. Organisa-
sjonen skal være transparent, og skal til enhver tid arbeide 
for å ha nødvendige retningslinjer og rutiner for å ivareta 
korpsets og det enkelte medlems trygghet. Trygghet er 

grunnleggende for at medlemmene skal kunne lære, trives 
og finne seg til rette i korpset.

MESTRING
NMF skal arbeide for at korpsene settes i stand til å gi 
medlemmene mestringsopplevelser og glede ved å delta. 
Mestring kan oppleves i øvingsrommet og andre arenaer 
der korpset er samlet. Gleden oppstår når en mestrer alene 
og sammen med andre.

UTVIKLING
NMF skal være offensiv i møte med fremtiden slik at 
korpsbevegelsen kan være aktuell og i kontinuerlig ut-
vikling. NMF skal være åpen for nye impulser, og søke 
samarbeid med andre.

FELLESSKAP

TRYGGHET

MESTRING

UTVIKLING



KJERNEOMRÅDER
MEDLEMS- OG KOMPETANSE UTVIKLING – SYNLIGHET OG 
OMDØMME – SAMFUNNSANSVAR OG  RAMMEBETINGELSER

MEDLEMS- OG KOMPETANSE UTVIKLING
NMFs medlemsundersøkelse viser at de fleste korps er 
opptatt av både å utvikle seg og få flere medlemmer. For at 
korpset skal lykkes, må det jobbes med medlemsutvikling 
hele året, både kvantitativt og kvalitativt. Det er like viktig å 
ta vare på eksisterende medlemmer som å rekruttere nye.

Korpsets faglige og organisatoriske kompetanse er av-
gjørende for å evne å jobbe langsiktig, målrettet og lykkes 
i å løse de utfordringene korpset står overfor.

Øvelsen er korpsets viktigste utviklingsarena, og hver 
eneste øvelse må oppleves meningsfull. Korpset skal være 
et inkluderende og godt fellesskap for både utøvere og 
støttespillere, hvor alle opplever både trygghet og mestring.

NMF skal til enhver tid ha kompetanse til å utvikle verktøy 
slik at korpsene kan jobbe effektivt og målrettet. Dirigent 
og instruktør er nøkkelroller i utviklingen av den enkelte 
utøver. NMF er særlig opptatt av å styrke samarbeidet 

mellom korpsene lokalt, og mellom korpset og den lokale 
kultur skolen.

Ved kontinuerlig opplevelse av mestring og tilhørighet 
legger en til rette for at korpsets medlemmer er aktive i 
korps hele livet.

NMF SKAL:
• styrke arbeidet for å øke andelen medlemmer som 

fort setter i korps.
• utvikle verktøy for målrettet og effektiv drift av medlems-

korpsene.
• legge til rette for, og utvikle læringsarenaer som gir økt 

kunnskap i alle ledd i organisasjonen.

SYNLIGHET OG OMDØMME
NMF skal være bevisst sin samfunnsrolle og legge til rette 
for at korpsbevegelsen er en synlig samfunnsaktør lokalt, 
regionalt og nasjonalt. Det er viktig å bygge stolthet slik at 

MEDLEMS- OG 
KOMPETANSE UTVIKLING

SYNLIGHET OG OMDØMME

SAMFUNNSANSVAR OG 
 RAMMEBETINGELSER



alle deltakere fremsnakker korpsenes unike egenverdi. 
Korpsene er viktige kulturbærere og en arena for inkluder-
ing, utvikling av fellesskap og sosial kapital. Korps er 
nær miljø byggere som skaper tilhørighet, aktivitet i 
lokalsamfunnene, og bidrar til bedre folkehelse.

NMF skal samarbeide med andre og delta aktivt i relevante 
nettverk. Organisasjonen skal jobbe for å øke kunnskapen 
om korpsenes samfunnsverdi ved å markere seg i den 
offentlige debatten.

NMF skal fronte våre verdier i all kommunikasjon og styrke 
korpsbevegelsens omdømme forankret i våre verdier. Det 
skal utarbeides en langsiktig kommunikasjonsplan som 
ivaretar utviklingen på dette området.

NMF SKAL:
• synliggjøre korpsenes egenart og verdier.
• være en tydelig samfunnsaktør lokalt, regionalt og 

 nasjonalt, for å styrke korpsenes omdømme.
• arbeide for en organisasjonskultur som bygger opp 

under vedtatte verdier og retningslinjer.

SAMFUNNSANSVAR OG 
 RAMMEBETINGELSER
Korpset er en arena for utvikling av sosial kompetanse på 
tvers av alder, kjønn, religion, etnisk opprinnelse og sosial 
bakgrunn. I tillegg til musikkopplæringen er korpset også 
et viktig nærmiljøtiltak, en kulturell møteplass og en sentral 

samfunnsbygger. Gjennom korpset får musikantene også 
delta i demokratiske prosesser.

NMF skal være en pådriver for å bedre rammebetingelsene 
for korpsene. Gode øvingslokaler er avgjørende for positiv 
utvikling av det enkelte medlemskorps. Det skal jobbes for 
å få på plass egnede øvings- og framføringsarenaer til 
korpsene, tilsvarende det idretten har oppnådd.

Videre skal NMF jobbe for å øke tilskuddene til korpsene fra 
kommune, fylke og stat slik at økonomien rundt driften 
stabiliseres.

NMF skal være med å legge til rette for at ambisjonene som 
handler om korps og frivillighet i kulturskolens rammeplan, 
blir realisert. Dette betyr blant annet å etablere gode 
samarbeidsmodeller mellom det enkelte korps og kultur-
skolen.

NMF SKAL:
• arbeide for en arenapolitikk for flere egnede øvings- og 

fremføringslokaler tilpasset musikk og drill.
• arbeide for å bedre korpsenes rammebetingelser og sikre 

gode offentlige økonomiske ordninger.
• arbeide for at undervisningen som gis i kulturskole, 

grunnopplæring og utdanningsinstitusjoner er relevant 
og av høy kvalitet.



STRATEGI MATRISE
Visjon

Korpsglede for alle!

Formål
NMF skal gjøre korps til en attraktiv og tilgjengelig fritidsaktivitet for barn, unge og voksne.

Verdier
Fellesskap - Trygghet - Mestring - Utvikling

Hovedstrategi
NMF skal styrke det enkelte medlemskorps

Strategier: Kjerneområder

Medlems- og 
kompetanseutvikling Synlighet og omdømme Samfunnsansvar og 

rammebetingelser

NMF skal styrke arbeidet for å 
øke andelen medlemmer som 
fortsetter i korps.

NMF skal synliggjøre korpsenes 
egenart og verdier.

NMF skal arbeide for en 
arenapolitikk for flere egnede 
øvings- og fremføringslokaler 
tilpasset musikk og drill.

NMF skal utvikle verktøy for 
målrettet og effektiv drift av 
medlemskorpsene.

NMF skal være en tydelig 
samfunnsaktør lokalt, regionalt og 
nasjonalt, for å styrke
korpsenes omdømme.

NMF skal arbeide for å bedre 
korpsenes rammebetingelser og 
sikre gode offentlige økonomiske 
ordninger.

NMF skal legge til rette for, og 
utvikle læringsarenaer som 
gir økt kunnskap i alle ledd i 
organisasjonen.

NMF skal arbeide for en 
organisasjonskultur som bygger 
opp under vedtatte verdier og 
retningslinjer.

NMF skal arbeide for at 
undervisningen som gis i 
kulturskole, grunnopplæring 
og utdanningsinstitusjoner er 
relevant og av høy kvalitet.
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Valg for perioden 2023-2025 
 
Innstilling fra valgkomiteen er som følger: 
 
Regionstyret 
Leder:  
Eivind H. Hermansen –fra Skjold Nesttun Janitsjar 
 
Nestleder: 
Heidi Sund – fra Sandviken Ungdomskorps 
 
Styremedlemmer:  
Kåre Stokke –fra Arna Skulemusikklag 
Knut Johan Onarheim –fra Tveiterås Skolekorps 
Arve Lindgren – fra Dragefjellets Musikkorps 
Roger Aalen –fra Arna Skulekorps 
Hanna Malene Folkedal Størseth – fra Sagstad Skulekorps 
 
Varamedlem 1: 
Sara Hamre Sekkingstad –fra Manger Skulemusikklag 
 
Varamedlem 2: 
Håkon Mjelstad -fra Samnanger Skulemusikklag  
 
Kontrollkomiteen 
 
Leder: 
Cecilie Kaarstad –fra Kleppe Musikklag 
 
Medlem: 
Birthe Ørbeck-Lomheim –fra Jernbanens Musikkorps 
Nina Beate Rosvold Rolland -fra Arne Musikkforening 
 
Varamedlem: 
Kjell Martin Håvik  –fra Rosendal Skulekorps 
 
 
Innstilling fra regionstyre er som følger: 
 
Valgkomiteen 
 
Leder: 
Arild Haugland –fra Midtun Skole Musikkorps 
 
Medlem: 
Silje Villanger Setsaas –fra Radøy Brass 
Harald Borge –fra Sandvikens Ungdomskorps  
 
Varamedlem: 
Siri Smith –fra Bjørsvik Brass 
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Forslag til vedtak: 
Valgkomiteens innstilling til regionstyre vedtas av regiontinget 
Valgkomiteens innstilling til kontrollkomité vedtas av regiontinget 
Regionstyrets innstilling til valgkomité vedtas av regiontinget 
 
   
 
 

      
 
Eivind H. Hermansen Janne-Chr. H Rabben  
Regionleder Daglig leder 

 




